EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K121250040
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 25/09/2001
3. Emri i Subjektit TURGUT OZAL EDUCATION

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

21/05/2001

6. Kohézgjatja

Nga: 21/05/2001  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km. 1,
Rruga Pavaresia, Godina e ndodhur ne Zonen Kadastrale
2679, Pasuria Nr. 47/77

8. Kapitali

1.133.700.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

1133700000.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

1.133.700,00

1.000,00

11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me té drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

T& hapé institucione parashkollore, ¢cerdhe dhe kopshte.Té hapé
shkolla fillore, néntévjecare dhe t€ mesme.T€ hapé universitete qé
pérfshijné kurset parauniversitare, studimet universitare, programe
pér master dhe doktoraturé. T€ ndérkombétarizojé universitetin
duke vendosur praniné ndérkombétare dhe zgjerimin e
veprimtarive universitare népérmjet partneriteteve strategjike,
blerjeve ose hapjeve t€ degéve né vendet e targetuara.T€ ndértojé
njé institucion inovativ t€ arsimit t€ lart€ dhe me ndikim né
mésimdhénie dhe kérkime, duke u shérbyer vlerave themelore
njerézore pérmes prodhimit, shpérndarjes dhe zhvillimit t&
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njohurive né€ nivel ndérkombétar, si dhe pér t€ kontribuar né
pérmirésimin ¢ cilésisé sé jet€s s€ shoqérisé bazuar né nevojat
kombétare dhe globale.T€ krijojé njé strukturé efektive dhe té
pavarur né Universitetin "EPOKA" pér t€ rritur bashképunimin né
nivel ndérkombétar t€ industris€ me universitetin.Té rrisé
aktivitetet pér mbledhjen e fondeve dhe t€ térheqé€ investime
ndérkombétare pér t€ mbéshtetur rritjen e zhvillimine Universitetit
"EPOKA".T€ vendosé€ partneritete strategjike dhe transferim té
njohurive n€ fushén e e-learning, .teknologjive arsimore dhe
lévizshméris€ sé€ studentéve me njé kontribut mé t€ madh né fushat
e arsimit t€ larté dhe kérkimit shkencor;T€hap€ institute shkencore,
laboratore shkencore, gendra shkencore; kérkim<zhvillimi dhe t’i
administrojé ato. Té& hapé fakultet mjekésie dhe ta mbéshtes¢ até
me hapje spitalesh, poliklinikash ‘dhe institucione t€ ngjashém
shéndetésore. Té hapé kurse dhe ‘shkolla profesionale.Té hapé dhe
té pérgatisé kurse té ndryshme pér gjuhé t€ huaja, pér degé t&
ndryshme, pér pérgatitje pér né¢ universitet, si dhe pérgatitje pér
provime ndérkombétare. T€ hapé dhe administrojé konvikte pér
nxénés té shkollave O9-vjecare, t€ mesme dhe studenté t&
universiteteve:T¢ hapégendra t€ ndryshme kulturore dhe studimi
dhe t€ orfrojé ményra t€ ndryshme arsimi.T€ botojé, importojé dhe
ekspozojé ¢do lloj libri, reviste, broshure ose materiale t€ ndryshme
pér 1€ndét ose n€ ndihmé t&€ tyre.T€ ofrojé direkt ose népérmjet
shoqérive.t€ tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport té
nxénésve «ditor ‘ose konviktor.Shogéria bén studime pjesore
urbanistike, objekte civile industrialo - turistike mbi 10 Kkate,
objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte sportive, projektim
interiere, projektim pejsazhi sipérfage t€ gjelbéra, lulishte, parqe,
ndértime civile industrial - turistiko - bujgésore mbi 10 Kkate,
projektim strukturor mbi 5 kate, projektime t€ veprave hidraulike
(diga, tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra naftésjellés,
vepra hidroteknike), projektime rrugé, projektim ura dhe vepra arti
(ura dhe vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele rrugore
etj.Operon né fushén laboratorike népérmjet laboratorit
téinxhinieris€é s€ ndértimit prané Universitetit "EPOKA" dhe
kryeninterpretimin e rezultateve pérfshiré prova, analiza, kontrolle,
studime, kérkime dhe testim té materialeve té ndértimit, betoneve
téfreskét, té ngurté€suar n€ laborator apo objekte si dhe recepturat e
prodhimit, bén analiza fiziko-mekanike t& agregateve t€ ndryshém,
kryenanaliza gjeologjike dhe hidrologjike.T¢é ofrojé programe
cilésore studimorebachelor, master, doktoraturé, postdoktorature,
life long learning etj, népérmjet universitetit Epoka sipas
praktikave dhe pérvojave mé t€ mira evropiane dhe
ndérkombétare,né  fushat pérkatése duke u  mbéshtetur
néinovacionet mé t€ fundit teknologjike me qéllim modernizimin e
sistemit té larté arsimor dhe pérshtatjen e tij pér nevojat e tregut
ndérkombétar t€ punés né ndryshim, sipas Kuadrit Evropian té
Kualifikimit dhe direktivat e BE-s€, népérmjet rritjes sé 1évizjes sé
studentéve, pedagogéve, kwrkuesve shkencore dhe shkencétaréve
pér shkémbimin e pérvojave mé t€ mira midis institucioneve té
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arsimit t€ lart€ né€ Shqipéri dhe jashté saj; TE fuqizojé
bashképunimin ndérkombétar té universitetit Epoka duke rritur
nivelin e pjesémarrjes né programet shkencore, kérkimore dhe
programet e pérbashkéta t€ BE-s€ dhe globale me synimin pér
ndérkombétarizimin e programeve t€ studimit dhe vetéinstitucionit
té arsimit t& lart€e duke patur impact né rritjen e kontributit t€
“Albanian excellence” né tregun e punésndérkombétar dhe t€ BE-
s€ dheshndérrimin e “Brain Gain” né€ “Brain Circulation”.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

ASIM DEMIROZ

Nga: 01/11/2021 Deri1: 01/11/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

5.Te realizoje informimin dhe koordinimin,
organizimin, reklamat, promovimet (panair etj.),
marredheniet me median dhe me komunitetin, organizime
te ndryshme dhe festa zyrtare. 6. Te mundesoje dhe te
jape sherbimin e konsulences per aktivitet e
organizuara, mundesite ge u ofrohen nxenesve/studenteve,
studimet shkencore, shkembimit te programeve, mundesite
e karrieres” etj. 7. Te beje hulumtime ne interes te shogerise,
te negocioje dhe te beje kerkime e studime ne fusha te
ndryshme per investime ne fushen e arsimit dhe te raportoje
ne mbledhjen e adrninistratoreve. 8. Te organizoje
aktivitete te ndryshrne arsimore, simpoziume, organizime
arsimore, konferenca, olimpiada, konkurse, bashkepunime
etj, me institucione te ngjashrne arsimore, publike apo
private, te cilat ushtrojne aktivitete te ngjashme me
shogerine brenda apo jashte vendit qofshin ato, te firrnose
te gjitha dokumentet e duhura ne lidhje sa me !art.
Administrator per Arsimin. 1. Te koordinoje dhe te drejtoje
punen arsimore te drejtorive te institucioneve te arsimit per
te gjitha nivelet e arsimit te parashikuar ne legjislacionin
ne fuqi. 2. Te rekrutoje njerez me pervoje relevante per
cikle dhe nivele te ndryshrne te arsimit; te ndaje
operimin dhe punet e Universitetit "EPOKA" per te rritur e
zhvilluar strukturen e tij te pavarur. 3. Te perfagesoje
shogerine para Ministrise se Arsimit, Sportit dhe Rinise
(ose ministrise pergjegjese per arsimin), Drejtorive
Arsimore, Qendrave te Sherbimeve Arsimore dhe
institucioneve  shteterore apo private qe kane lidhje me
arsimin, te shkernbeje shkresa, te krijoje  kordinime me
keto instituticione etj. 4. Te mundesoje komunikimin dhe
informimin e nevojshem brenda institucionit dhe me
komunitetet e jashtme ne fushen e arsimit.




16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

Tuncer Tiryaki

Nga: 01/09/2021 Deri : 01/09/2024

17. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

18. Administratori/ét

18.1 Afati i emérimit

Gézime Onat

Nga : 01/06/2021 Deri : 01/06/2024

19. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Eshté pérgjegjés dhe i autorizuar té nénshkruajé cdo kontraté
apo marréveshje qé ka t€ b&jé me organizimin e aktiviteteteve
me géllim promovimin e shoqérisé brenda dhe jashté
vendit.T€ b&j€ studime pér planifikimin e politikave té
burimeve njerezore té€ shoqérisé, t€ b&jé propozime pér
zhvillimin e sistemit t€ burimeve njerézore.T¢€ béjé dhe t&
zbatoj€ organizime pér trajnimin para shérbimit dhe gjaté
shérbimit t€ personelit t€ administratés. T€ koordinojé,
monitorojé dhe drejtojé veprimet pér rekrutimet dhe zgjidhjen
¢ marrédhénieve té€ punés, t€ nénshkruajé dokumentat e
duhura.

Né bashképunim me njésité pérkatése té b&jé vlerésimin e
shérbimeve, t€ mundésojé korrigjimin e defekteve té
konstatuara dhe t’i marré parasysh kéto konkludime né planin
e vitit t€ ardhshem. T€ nénshkruajé marréveshje me bankat
pér marrje kredie dhe O.D (over draft) né interes t€ shoqérisé,
si dhe t€ japé€ e t€ marr€ hua.Té rrisé mbledhjen e fondeve dhe
investimet ndérkombétare pér Universitetin "EPOKA" 8.T¢
siguroj€ nevojat e njésive dhe institucioneve t€ shoqérisé€ pér
mallrat e konsumit, materialet, aseteve t€ paluajtshme dhe té
luajtshme, 1€nd€ djegése, nafté, etj, t€ planifikojé dhe
ekzekutojé 1 vetém, t&€ procedojé pér cdo proces prokurimi, té
japé e t&€ marr€ ofertat e nevojshme, t€ plo€sojé gjithé
dokumentacionin e nevojshém, t€ nénshkruajé t€ gjitha
kontratat apo marréveshjet dhe faturat e nevojshme pér kété
céshtje.

T€ garantoj€ zbatimin né pérputhje me legjislacionin, t&
politikave t€ menaxhimit modern t€ burimeve njerézore me
géllim harmonizimin e veprimtaris€ s€ shoqérisé. T¢€ ruajé
dhe administrojédokumentate institucionit bazuar né
legjislacionin né fuqi. Eshté i autorizuar t& negociojé me
agjensité e reklamave pér realizimin e reklamave dhe
publikimeve t€ ndryshme né interes t€ kompanisé.




Té€ ndjeké mbarévajtjen e ndértimeve né projektet e investimit
té shogérisé€ dhe t€ koordinojé me gendrén. N€ investimet qé
kang t€ b&jn€ me ndértimet, t€ marr€ lejet e ndértimit,
mjedisit, pérdorimit etj, si dhe t€ nénshkruajé t& t€ gjithé
dokumentacionin e nevojshém e té aplikoj€ né institucionet
pérkatése.T€ nénshkruajé té gjithé dokumentat dhe
marréveshjet e nevojshme, t&€ ndjeké cdo proces t€ nevojshém
pér blerjen e trojeve,ndértesave té cilat b&jné pjes€ né projekt
investimet e shoqéris€, si dhe t€ sigurojé dorézimin e ploté té
tyre.11.T€ nénshkruajé kontratat e qiras€ pér ndértesat,
magazinat etj, t€ cilat shoqéria éshté e interesuar

T€ pérfag€soj€ shoqérin€ me t€ drejté nénshkrimi para
institucioneve publike dhe private lidhur me veprimet
financiare dhe kontabiliste't€ shoqérisé. T€ menaxhojé
veprimet financiare dhe monetare t€ shoqérise konform
Ligjit, t€ mbajé librat tregtar ligjore, t€ ekzekutojé kredité e
shoqéris€ nga kreditorét, t€ verifikojé kredité e shlyera, té
pérgatisé bilancin dhe buxhetin.

T¢ pérgatisé, ekzekutoje dhe kontrollojé planet dhe programet
vjetore t& shérbimit.T€ menaxhoje organizimin e
bashkérendimin e zbatimit t€ shérbimeve administrative dhe
financiare; lidhur me kété t€ krijojé bashképunim me
institucionet publike dhe private.

20. Anétarét e Késhillit | Yakup Arslan
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté-Sh.a
me dy nivele) Anetar
;8; igztfféﬁiﬁlt Nga : 20/11/2020 Deri : 20/11/2023
21. Anétar i Pavarur Po
21.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
21.2 Kushtet e pjesémarrjes
22. Procedura e’ emérimit né€se’ ndryshon
ngaparashikimet ligjore.
23. Anétarét e Késhillit | Figiret Muhja
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
;gé iggtfréﬁerﬁlt Nga : 20/11/2020 Deri : 20/11/2023
24. Anétar i Pavarur Po
24.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

24.2 Kushtet e pjesémarrjes

25. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




26. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Nertil Sllogu

me dy nivele) Anetar
26.1 Kryetar/anétar : —
26.2 Afati i emérimit Nga: 20/11/2020 Deri : 20/11/2023
27. Anétar 1 Pavarur Po
27.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo

27.2 Kushtet e pjesémarrjes

28. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

ALB BB AUDITING

29.1 Afati i emérimit Nga : 27/06/2014 | Deri :
30. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar DELOITTE AUDIT ALBANIA
30.1 Afati i emérimit Nga : 27/02/2017 | Deri :
31. Aksionarét BF Cooperatief U.A
Me te drejte vote : 1133700.0000

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

100,00

32. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008; Targa TR 5610 R

Tirane Tirane TIRANE Rruga Vasfi Samimi, Ish SMT .
Tirane Tirane TIRANE S GABRANI SHK 8 VJEC TURG
OZAL

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5602 R

Tirane Tirane TIRANE SABAUDIN GABRANI SHK F
T.OZAL

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5606 R

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5609 R

Tirane Tirane TIRANE Konvikti "Pranvera" me adrese,
"Rr.Gjon Muzaka, Nr.21, godina e ndodhur ne zonen
kadastrale Nr.8380, Nr. Pasurie 1/616

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5603 R

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5604 R

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km.1,
Rruga Pavaresia, Shkolla e mesme "Turgut Ozal", Zona
Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 47/76

Tirane Kashar MEZEZ Kashar MEZEZ "Shkolla Memorila

6




International School of Tirana MIST" Autostrada Tirane -
Durres Km.l, Rruga Pavaresia, godina ndodhur ne zonen
kadastrale Nr. 2679, Nr. Pasurie 47/77

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5605 R

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5601 R

Durres Durres DURRES Rruga Ali Pashe Tepelena "Kolegji
Turgut Ozal Durres", Godina e ndodhur ne Zonen Kadastrale
8515, Pasuria Nr. 1/662

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5607 R

Tirane Tirane TIRANE Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter
515 CDI/2008, Targa TR 5608 R

Tirane Preze FUSHE PREZE Fushe Preze, "Universiteti
Epoka", Rruga e Rinasit.

Tirane Tirane TIRANE SABAUDIN GABRANI KOPSH
Z.HANIM

33. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TURGUT OZAL EDUCATION

E-Mail: info@turgutozal.edu.al

Telefon:.042234716

T€ Tjera: Dep V. 22 dt 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve
per zmadhimin e kap. themeltar.Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit
te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 17.03.2008 per
perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K ne Sh.A si dhe te gjitha
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shogeri jashte
sistemit elektronik.Dep. V. 29 dt. 02.04.2008, ne te cilin eshte
vendosur se,e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe
dokumentacioneve te ndryshmne lidhje me temen dhe te
gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Dr. 1
Pergjithshem.Dep. V. 28 dt. 10.03.2008 ku eshte
vendosur:Aprovimi i kredise prej 1.000.000 (Euro),nga
Banka Amerikane.Te vendose hipoteke per kete kredi
Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci.Dep.
V.26 dt.22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja e
garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin
Arsimor Turgut Ozal,ne hipoteke per kredine e marre nga
fondacioni “’Gulistan’’.Dep. V. 26, dt. 22.01.2008 né té cilén
&shté vendosur: T€ vendosé si garanci bankare pér Bankén
Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” né Tirané, né
hipoteké pér krediné personale t€ marré nga Hayrettin

Ozkul. Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e
te gjitha docs. lidhur me ¢eshtjet e mesiperme.Dep. V. 6
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dt.04.05.2004,V. 7 dt 14.01.2005,V. 8 dt 31.03.2005,V. 9 dt
30.06.2005,V. 12,dt.14.04.2006,V.14 dt 29.06.2006,V. 16, dt
18.10.2006,V. 18,dt 29.05.2007,V .19, dt 15.08.2007,V. 20
dt. 15.10.2007,V. 21 dt.15.11.2007,V. 22 dt 10.12.2007,V.
23,dt.11.12.2007 dhe V. 30 dt.30.06.2008.Dep. 1 V. 34
dt.01.07.2009.Dep. V. 43, dt.21.06.2010.

34. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050576-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/05
/2001

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane

Numri Vendimit Gjykates 25843 Data e regjistrimit: 21-05-2001 Emri i subjektit:"UFUK,
Education & Publication Company" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 21-05-2001
Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. " Tre vellezerit e Kombit" Tirane Kapitali:100.000 leke
Objekti: Krijimin dhe menaxhimin ¢ institucioneve arsimore parashkollore fillore, 8
vjecare dhe te mesme, organizimin e kurseve te gjuheve te huaja, te mesimit te
kompjuterit, te kurseve shkencore dhe artistike, organizimin e sherbimit te internetit,
dhenien e konsulences lidhur me procedurat e nevojshme per vazhdimin e studimeve jashte
shtetit. Kryerjen e veprimeve per import eksport te mallrave industriale dhe te paisjeve te
ndryshme kancalarie:” Perfagesues ligjor:Taulant Kadiu Ortaket: Beyhan Nakiboglou,
Osman Taner Nakiboglu, Taulant Kadiu

Lista e Dokumenteve:
EL.08:02.PF100- (111).pdf

2. 27/03
12002

Numri 1 Vendimit:Nuk Lexohet/1, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i nenit 28 te statutit te shoqerise, per shkak te largimit nga
detyra e administratorit te z. Taulant Kadiu dhe zevendesimin e tij me z. Attila Dumlu.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

3. 20/01
/2003

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/2, Gjykata:Tirane

Ndryshim i nenit 1 dhe 16 te statutit te shogerise, per shkak te largimit nga shoqgeria me
kerkesen e tyre te dy ortakeve te saj Osman Taner Nakiboglu dhe Beyhar Nakiboglu, te
teheqjes se pjeses se tyre te kapitalit perkatesisht nga 40 % dhe 20 % dhe futjen si ortake
ne shogeri te Rahmi Tozduman dhe Avni Ertansel me ane te blerjes se ketyre kuotave per
shkak se ortaku i trete Taulant Kadiu nuk ishte i interesur per kete blerje.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B5FA-AE0A-4650-9BF7-555412D676C2

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

4. 24/06
/2003

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/3, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur ndryshimi i nenit 1, 7, dhe 16 te statutit te shogerise, per shkak te
ndryshimit te administratorit te saj Attila Dumllu, te largimit nga shogeria me kerkesen e
tij edhe te njerit prej ortakeve te saj Taulant Kadiu ge zoteron 40% te kapitalit te shogerise
dhe futjen si ortake ne shogeri te z. Abdulkadir Kazaca, z. Sadik Sadikoglu, z. Selim
Senocak dhe z. Davut Hancioglu, ne pjese te barabarta me nga 10 % secilit, te terheqjes se
pjesshme nga kontributi i tij ne kapitalin e shogerise te njerit prej ortakeve te saj z. Avni
Estansel perkatesisht nga 40% dhe 20%, dhe futjen si ortak te z. Hayrettin Ozkul me 20 %.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

5. 28/07
/2003

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/4, Gjykata:Tirane
Ndryshim i emrit te shogerise ne "TURGUT OZAL, Education"

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

6. 13/05
/2004

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/5, Gjykata: Tirane

Ndryshim i nenit 7 te statutit te shogerise lidhur me administratorin e shogerise, si dhe
celja e deges se shogerise ne Durres. Me konkretisht administrator i saj ne vend te z. Nihat
Cingiz, u caktua z. Hayrettin Ozkul.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100-(111).pdf

7. 21/09
/2005

Numri'i Vendimit:Nuk Lexohet/6, Gjykata:Tirane
Fillimi i proocedures per zmadhim kapitali te shogerise, caktimi i ekspertit kontabel z.
Ahmet Stojna.

Lista e Dokumenteve:
EL:08.02.PF100- (111).pdf

8. 02/12
/2005

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspetrit kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne
shumen 32.857.700 leke duke e guar keshtu kapitalin nga 100.000 leke ne 32.957.100 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

9. 17/05

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/8, Gjykata:Tirane
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/2006

Shtim objekti te veprimtarise se shogerise edhe me; realizimin e edukimit ne fushen e
arsimit te larte, universitar, kryerjen e kualifikimeve shkencore pasuniversitare, realizimin
e kurseve te specializimit me kualifikime afatshkurtradhe afatgjata si dhe organizimin e
edukimit ne distance me ane te sherbimeve te internetit

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

10. 21/11
/2006

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/8, Gjykata:Tirane

Ndryshim selie e shogerise ne adresen e re Rr. " Sabaudin Gabrani" prane ish qytetit te
nxenesve, gjithashtu eshte vendosur ge fitimi i pa shperndare prej 8.861.872 lekeqe
rezulton ne baze te bilancit te kaloje per zmadhimin e kapitalit te'shogerise, caktohet z.
Ahmet Stojna ekspert kontabel i autorizuar per zmadhimin‘e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

11.22/01
/2007

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/9, Gjykata: Tirane

Miratimi 1 raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise me vleren
8.862.000 leke.Kapitali ishogerise paszmadhimit behet 41.820.000 lekei perbere nga
41280 kuota.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (111).pdf

05/12/2007

Numri i ceshtjes: CN=104018-11-07

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shkolla ¢ Mesme, Rruga Sabaudin Gabrani,prane Ish Qytetit te Nxenesve;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; ISH
SHK PARTISE SHMES T.OZAL, "

"

21/12/2007

Numri 1 ceshtjes: CN-109604-12-07

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sabaudin Gabrani,tek Ish Qyteti Studenti; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
S.GABRANI TEK ISH QYT.STUDENTI; "

27/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109667-12-07
Koment ishte ("") u be (""Depozitimi i vendimit nr. 22 date
10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te
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shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
S.GABRANI TEK ISH QYT.STUDENTI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Sabaudin Gabrani,tek Ish Qyteti Studenti; "

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121571-02-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Universiteti ""Epoka'', Rruga e Durresit, Ish Shkolla e Partise; "

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159109-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi(nése ka)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413208-06-10
Koment ishte ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.") u be
("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te
Kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera
te dates 17.03.2008 per perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K121250040 ne Shoqeri Aksionere si dhe te
gjitha ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit
elektronik.")
Lista e Dokumenteve:

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413210-06-10

Vlera e Kapitalit ishte "56.670.000,00" ube "105.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "56.670,00" u be "105.000,00"
Capital Paid Value ishte "56.670.000,00" ube "105.000.000,00"

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E3B35C-27D9-4D7A-B8EC-29C4C63E9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3991F8-FFBA-411B-8417-383A11609CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC536650-3CD7-4056-8995-574D7007A039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB274244-C956-44A3-AB1D-8C912F99590C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F91B8EC-1702-48D5-BB3A-CD4288E28C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F60E39-E71B-4836-9956-E75A73947849

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selim Senocak") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.667.000,00") u be ("'10.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selim Senocak") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.667,00") u be ("10.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.334.000,00") u be ("21.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel") , Numri i aksioneve
ishte ("11.334,00") u be ("'21.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hayrettin Ozkul") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.334.000,00") u be ("21.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hayrettin Ozkul") , Numri 1 aksioneve
ishte ("11.334,00") u be ("'21.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.667.000,00") u be ('"'10.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.667,00") u be ("'10.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.667.000,00") ube ("'10.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.667,00") ube ("10.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Rahmi Tozduman") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.334.000,00") u be ("'21.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Numri 1 aksioneve
ishte ("11.334,00") u be ("'21.000,00")

Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Abdulkadir Kazaca") , Vlera e
Kontributit ishte ("5.667.000,00") u be ("'10.500.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Numri 1
aksioneve ishte ("5.667,00") u be ("'10.500,00")

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010

Numri 1 ceshtjes: CN-413211-06-10

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te
tjera te dates 17.03.2008 per perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K121250040 ne Shoqgeri Aksionere si dhe te gjitha
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shogeri jashte sistemit elektronik.") u
be (""Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera
te dates 17.03.2008 per perfundimin e procesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K121250040 ne Shoqeri Aksionere si dhe te
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gjitha ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit
elektronik. Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date
02.04.2008, ne te cilin eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave
dhe dokumentacioneve te ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera
eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor I Pergjithshem I shoqerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
S.GABRANI PRANE ISH Q.NXENESVE; "

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-413212-06-10

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te
tjera te dates 17.03.2008 per perfundimin eprogesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K121250040 ne Shogeri Aksionere si dhe te gjitha
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shogeri jashte sistemit elektronik.
Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin
eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor |
Pergjithshem I shogerise.”) u be (""Depozitimi i vendimit nr. 22 date
10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit
sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 17.03.2008 per
perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT OZAL EDUCATION"
SH.P.K me nipt K121250040 ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha ndryshimet e
mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik. Depozitimi I
vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin eshte
vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul,
Drejtor I Pergjithshem I shoqgerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku
eshte vendosur:Aprovimi i nje kredie pre 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te
vendose hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si
garanci per Banken Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt. 22.01.2008 ne te cilin
eshte vendosur: Vendosja e garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin
Arsimor Turgut Ozal ne Tirane,ne hipoteke per kredine e marre nga fondacioni
“Gulistan”’. Depozitimi i Vendimit Nr. 26, daté 22.01.2008 né té cilén éshté
vendosur: Té vendosé si garanci bankare pér Bankén Amerikane Kompleksin
arsimor “Turgut Ozal” né Tirané, né hipoteké pér krediné personale té marré nga
Hayrettin Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e
te gjitha dokumentave lidhur me ceshtjet e mesiperme.')
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Lista e Dokumenteve:

28/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-413213-06-10

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te
tiera te dates 17.03.2008 per perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K121250040 ne Shoqgeri Aksionere si dhe te gjitha
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqgeri jashte sistemit elektronik.
Deporzitimi [ vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin
eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor [
Pergjithshem I shogerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku eshte
vendosur:Aprovimi i nje kredie pre 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose
hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci per Banken
Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt. 22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja
e garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne
Tirane,ne hipoteke per kredine e marre nga-fondacioni “’Gulistan’’. Depozitimi i Vendimit
Nr. 26, daté 22.01.2008 né té cilén éshté vendosur: Té vendosé si garanci bankare pér
Bankén Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” né Tirané, né hipoteké pér krediné
personale té marré nga Hayrettin Ozkul Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul
per firmosjen e te gjitha dokumentave-lidhur me ceshtjet e mesiperme.") ube
("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera
te dates 17.03.2008 per perfundimin e progesit te shnderrimit te shoqerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K121250040 ne Shoqeri Aksionere si dhe te
gjitha ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit
elektronik. Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date
02.04.2008, ne te cilin eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave
dhe dokumentacioneve te ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera
eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor I Pergjithshem I shoqerise.Depozitimi i vendimit
Nr.28 dt. 10.03.2008 ku eshte vendosur:Aprovimi i nje kredie pre 1.000.000
(Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose hipoteke per kete kredi Kompleksin
Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci per Banken Amerikane.Depozitimi i
vendimit Nr.26 dt. 22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja e garancise
bankare per Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane,ne
hipoteke per kredine e marre nga fondacioni ¢’Gulistan’’. Depozitimi i Vendimit Nr.
26, daté 22.01.2008 né té cilén éshté vendosur: Té vendosé si garanci bankare pér
Bankén Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” né Tirané, né hipoteké pér
krediné personale té marré nga Hayrettin Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon
z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e te gjitha dokumentave lidhur me ceshtjet e
mesiperme.Depozitimi i vendimit nr.6 dt.04.05.2004,vendim nr.7 dt
14.01.2005,vendim nr.8 dt 31.03.2005,vendim nr.09 dt 30.06.2005,vendim
nr.12,dt.14.04.2006,vendim nr.14 dt 29.06.2006,vendim nr.16, dt 18.10.2006,vendim
nr.18,dt 29.05.2007,vendim nr.19, dt 15.08.2007,vendim nr.20 dt 15.10.2007,vendim
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nr.21 dt.15.11.2007,vendim nr.22 dt 10.12.2007,vendim nr.23dt.11.12.2007dhe
vendimi nr.30 dt.30.06.2008.")

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-413214-06-10

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit nr. 22 date 10.12.2007 te Asamblese se
Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te
tiera te dates 17.03.2008 per perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K121250040 ne Shoqgeri Aksionere si dhe te gjitha
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqgeri jashte sistemit elektronik.
Deporzitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr.29 date 02.04.2008, ne te cilin
eshte vendosur se, e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor [
Pergjithshem I shogerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku eshte
vendosur:Aprovimi i nje kredie pre 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose
hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci per Banken
Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt. 22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja
e garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne
Tirane,ne hipoteke per kredine e marrenga fondacioni “’Gulistan’’. Depozitimi i Vendimit
Nr. 26, daté 22.01.2008 né té cilén éshté vendosur: T¢ vendosé si garanci bankare pér
Bankén Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” né Tirané, né hipoteké pér krediné
personale té marré nga Hayrettin Ozkul. Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul
per firmosjen e te gjitha dokumentave lidhur me ceshtjet e mesiperme.Depozitimi i
vendimit nr.6 dt.04.05.2004,vendim nr.7 dt 14.01.2005,vendim nr.8 dt 31.03.2005,vendim
nr.09 dt 30.06.2005,vendim nr.12,dt.14.04.2006,vendim nr.14 dt 29.06.2006,vendim nr.16,
dt 18.10.2006,vendim nr.18,dt 29.05.2007 vendim nr.19, dt 15.08.2007, vendim nr.20 dt
15.10.2007,vendim nr.21 dt.15.11.2007,vendim nr.22 dt 10.12.2007,vendim
nr.23dt.11.12.2007dhe vendimi nr.30 dt.30.06.2008.") u be ("Depozitimi i
vendimit nr. 22 dt10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shoqerise. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt 17.03.2008 per
perfundimin e procesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT OZAL EDUCATION"
SH:P.K me nipt K121250040 ne Shoqeri Aksionere si dhe te gjitha ndryshimet e
mepasshme te miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik.Depozitimi I
vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te cilin eshte
vendosur se,e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve te
ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul,
Drejtor I Pergjithshem I shoqerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku
eshte vendosur:Aprovimi i kredise prej 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te
vendose hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si
garanci per Banken Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt.22.01.2008 ne te cilin
eshte vendosur: Vendosja e garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin
Arsimor Turgut Ozal,ne hipoteke per kredine e marre nga fondacioni
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“Gulistan’’.Depozitimi i Vendimit Nr. 26, daté 22.01.2008 né té cilén éshté
vendosur:Té vendosé si garanci bankare pér Bankén Amerikane Kompleksin arsimor
“Turgut Ozal” né Tirané, né hipoteké pér krediné personale té marré nga Hayrettin
Ozkul.Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e te gjitha
dokumentave lidhur me ceshtjet e mesiperme.Depozitimi i vendimit nr.6
dt.04.05.2004,vendim nr.7 dt 14.01.2005,vendim nr.8 dt 31.03.2005,vendim nr.9 dt
30.06.2005,vendim nr.12,dt.14.04.2006,vendim nr.14 dt 29.06.2006,vendim nr.16, dt
18.10.2006,vendim nr.18,dt 29.05.2007,vendim nr.19, dt 15.08.2007,vendim nr.20 dt
15.10.2007,vendim nr.21 dt.15.11.2007,vendim nr.22 dt 10.12.2007,vendim
nr.23dt.11.12.2007dhe vendimi nr.30 dt.30.06.2008.Depozitim i vendimit nr.34
dt.01.07.2009")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Noman Gulen") Numri 1 aksioneve "31.500,00
Perqindja ne kapital "30,00" Kontributi ne para "31.500.000,00

eshte larguar ortaku: ("Hayrettin Ozkul")

eshte larguar ortaku: ("Selim Senocak")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Noman Gulen'’) Nea data
"15/07/2009" Ne daten ""15/07/2012"
eshte larguar administratori: ("Hayrettin Ozkul")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Cemil Koca'') Nega data ""15/07/2009"
Ne daten ""'15/07/2012"
eshte larguar anetari: ("Ismet Aksoy'')

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010 Numuri i ceshtjes: CN-413215-06-10
Vlera e Kapitalit ishte "105.000.000,00" u be ""174.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "105.000,00" u be "'174.000,00"
Capital Paid Value ishte "105.000.000,00" u be ""'174.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Vlera e Kontributit
ishte ("21.000.000,00") u be ("'34.800.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Numri i aksioneve
ishte ("21.000,00") u be (""34.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.000.000,00") u be ("'34.800.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Numri i aksioneve
ishte ("21.000,00") u be (""34.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Noman Gulen") , Vlera e Kontributit
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ishte ("31.500.000,00") u be ("'52.200.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Noman Gulen") , Numri i aksioneve
ishte ("31.500,00") u be ("'52.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Vlera e
Kontributit ishte ("10.500.000,00") u be (""17.400.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Numri i
aksioneve ishte ("10.500,00") u be (""17.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.500.000,00") u be (""17.400.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Numri i aksioneve
ishte ("10.500,00") u be (""17.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.500.000,00") u be (""17.400.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Numri i aksioneve

ishte ("10.500,00") u be ("'17.400,00")

Lista e Dokumenteve:

28/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-413216-06-10

Vlera e Kapitalit ishte "174.000.000,00" u be "'244.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "174.000,00" u be "'244.000,00"
Capital Paid Value ishte "174.000.000,00" u be "'244.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Noman Gulen") , Vlera e Kontributit
ishte ("52.200.000,00") u be (""73.200.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Noman Gulen") , Numri i aksioneve
ishte ("52.200,00") u be (""73.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Vlera e Kontributit
ishte ("34.800.000,00") u be (""48.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Numri i aksioneve
ishte ("34.800,00") u be (""48.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.400.000,00") u be ("'24.400.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Numri i aksioneve
ishte ("17.400,00") u be ("'24.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.400.000,00") u be (""24.400.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Numri i aksioneve
ishte ("17.400,00") u be (""24.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.800.000,00") u be ("'48.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Numri i aksioneve
ishte ("34.800,00") u be (""48.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Vlera e

17




Kontributit ishte ("17.400.000,00") ube (""24.400.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Numri i
aksioneve ishte ("17.400,00") ube (""24.400,00")

Lista e Dokumenteve:

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413682-06-10
Vlera e Kapitalit ishte "244.000.000,00" u be "326.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "244.000,00" u be "'326.500,00"
Capital_Paid_Value ishte "244.000.000,00" u be "'326.500.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Noman Gulen") , Vlera e Kontributit
ishte ("73.200.000,00") u be ("97.950.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Noman Gulen") , Numri i aksioneve
ishte ("73.200,00") u be ("97.950,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Vlera e Kontributit
ishte (""24.400.000,00") ube ("'32.650.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Numri i aksioneve
ishte ("24.400,00") u be ("'32.650,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("24.400.000,00") ube ("'32.650.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Numri i aksioneve
ishte (""24.400,00") u be ("'32.650,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Vlera e Kontributit
ishte ("48.800.000,00") u be ("65.300.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Numri i aksioneve
ishte ("48.800,00") u be ("65.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.800.000,00") u be ("65.300.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Numri i aksioneve
ishte ("48.800,00") u be ("65.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Vlera e
Kontributit ishte (""24.400.000,00") u be ("'32.650.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Numri i
aksioneve ishte ("24.400,00") u be ("'32.650,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-420811-07-10

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit nr. 22 dt 10.12.2007 te Asamblese se

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B1BAEB-0284-4733-AC1D-4DAAEE2AB57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5CF795-6B6A-4947-9914-752C069EAEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4B1F05-5FD6-4008-8E12-EB01EC213C25

Ortakeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te
tiera te dt 17.03.2008 per perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT
OZAL EDUCATION" SH.P.K me nipt K121250040 ne Shoqgeri Aksionere si dhe te gjitha
ndryshimet e mepasshme te miratuara per kete shoqgeri jashte sistemit
elektronik.Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr. 29 date 02.04.2008, ne te
cilin eshte vendosur se,e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe dokumentacioneve
te ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte Hayrettin Ozkul, Drejtor 1
Pergjithshem I shogerise.Depozitimi i vendimit Nr.28 dt. 10.03.2008 ku eshte
vendosur:Aprovimi i kredise prej 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose
hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci per Banken
Amerikane.Depozitimi i vendimit Nr.26 dt.22.01.2008 ne te cilin-eshte vendosur: Vendosja
e garancise bankare per Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal,ne hipoteke
per kredine e marre nga fondacioni “’Gulistan’’.Depozitimi i Vendimit Nr. 26, daté
22.01.2008 né té cilén éshté vendosur:Té vendosé si.garanci-bankare pér Bankén
Amerikane Kompleksin arsimor “Turgut Ozal” né Tiranée, né hipoteké pér krediné
personale té marré nga Hayrettin Ozkul. Gjithashtu Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul
per firmosjen e te gjitha dokumentave lidhurime ceshtjet e mesiperme.Depozitimi i
vendimit nr.6 dt.04.05.2004,vendim nr.7 dt. 14.01.2005,vendim nr.8 dt 31.03.2005,vendim
nr.9 dt 30.06.2005,vendim nr.12,dt.14.04.2006,vendim nr.14 dt 29.06.2006,vendim nr.16,
dt 18.10.2006,vendim nr.18,dt 29.05.2007, vendim nr.19, dt 15.08.2007,vendim nr.20 dt
15.10.2007,vendim nr.21 dt.15.11.2007,vendim nr.22 dt 10.12.2007,vendim
nr.23dt.11.12.2007dhe vendimi nr.30 dt.30.06.2008.Depozitim i vendimit nr.34
dt.01.07.2009") u be ("Dep V. 22 dt 10.12.2007 te Asamblese se Ortakeve
per zmadhimin e kap. themeltar.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.
17.03.2008 per perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "TURGUT OZAL
EDUCATION" SH.P.K ne Sh.A si dhe te gjitha ndryshimet e mepasshme te
miratuara per kete shoqeri jashte sistemit elektronik.Dep. V. 29 dt. 02.04.2008, ne te
cilin eshte vendosur se,e drejta per firmosjen e te gjitha kontratave dhe
dokumentacioneve te ndryshmne lidhje me temen dhe te gjitha temat e tjera eshte
Hayrettin Ozkul, Dr. i Pergjithshem.Dep. V. 28 dt. 10.03.2008 ku eshte
vendosur:Aprovimi i kredise prej 1.000.000 (Euro),nga Banka Amerikane.Te vendose
hipoteke per kete kredi Kompleksin Arsimor Turgut Ozal ne Tirane si garanci.Dep.
V.26dt.22.01.2008 ne te cilin eshte vendosur: Vendosja e garancise bankare per
Banken Amerikane Kompleksin Arsimor Turgut Ozal,ne hipoteke per kredine e
marre nga fondacioni ’Gulistan’’.Dep. V. 26, dt. 22.01.2008 né té cilén éshté
vendosur:Té vendosé si garanci bankare pér Bankén Amerikane Kompleksin arsimor
“Turgut Ozal” né Tirané, né hipoteké pér krediné personale té marré nga Hayrettin
Ozkul.Asambleja autorizon z.Hayrettin Ozkul per firmosjen e te gjitha docs. lidhur
me ceshtjet e mesiperme.Dep. V. 6 dt.04.05.2004,V. 7 dt 14.01.2005,V. 8 dt
31.03.2005,V. 9 dt 30.06.2005,V. 12,dt.14.04.2006,V .14 dt 29.06.2006,V. 16, dt
18.10.2006,V. 18,dt 29.05.2007,V .19, dt 15.08.2007,V. 20 dt. 15.10.2007,V. 21
dt.15.11.2007,V. 22 dt 10.12.2007,V. 23, dt.11.12.2007 dhe V. 30 dt.30.06.2008.Dep. i
V. 34 dt.01.07.2009.Dep. V. 43, dt.21.06.2010.")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464878-11-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; FUSHE PREZE;
Fushe Preze, "Universiteti Epoka', Rruga e Rinasit.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533261-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme te
aksionareve Nr. 44, date 15.03.2011 per ndryshimin e anetareve te keshillit mbikqyres, dhe
largimin nga detyra e antarit te keshillit drejtues dhe nga nendrejtor i1 pergjithshem per
arsimin Z. Hamza Tok dhe emerimin ne detyren e anetarit te keshillit drejtues dhe
nendrejtor i pergjithshem per arsimin te’Z. Bulent Basfirinci.
Telefon 1 ishte ("") ube ("'042234716")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Sadik Kesmeci") Nga data ""01/04/2011"
Ne daten "'31/03/2014""
eshte larguar anetari: (""Suleyman Tiftik")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mustafa Ozcan'") , Nga
Data ishte (""05/03/2008"") u be ("01/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mustafa Ozcan'") s
Kohézgjatja ishte (""05/03/2011") u be (""'31/03/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mustafa Ozcan'") , Koment
ishte " u be ("Anetar.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541903-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 45, date 05.04.2011, i asamblese se
jashtezakonshme te aksionareve, ne te cilin eshte vendosur per marrjen e nje kredie prane
Bankes Kombetare Tregtare.
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-564910-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 47 dt.06.06.2011 per emerimin e
anetareve te Keshillit Mbikeqyres te shogerise dhe miratimin e statutit te shogerise ne
perputhje dhe konform kerkesave te parashikuara ne ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.08.06.2011 te Keshillit
Mbikqyres te shogerise per emerimin e administratoreve. Depozitimi i Vendimit nr. 46
dt.02.06.2011 te Asamblese se pergjithshme te aksionareve per.miratimin e‘llogarive
vjetore sipas pasqyrave financiare date 31.12.2010, fitimi 137 377 891 leke te shperndahet:
a) per mbulimin e humbjes se mbartur 6 880 472 leke, b) per krijimin e rezerves se
domosdoshme 6 997 419 leke, ¢) per zmadhimin e kapitalit te regjistruar 123 500 000 leke.
Depozitimi i statutit te ri.

Objekti ishte ("Te hape institucone te llojeve te ndryshme bazuar ne gellimin
universal dhe principet themelore te arsimit. Te hape institucione parashkollore, ¢erdhe,
kopshte, te hape shkolla fillore 9-vjecaredhe te mesme, te hape universitete qe perfshijne:
kurset parauniversitare, studimet universitare, programe per master dhe doktorature, te
hape institute shkencore, laboratore shkencore, gendra shkencore kerkim-zhvillim,
poliklinika, fakultete mjekesore etj.") u be (""Te hape institucione te llojeve te
ndryshme bazuar ne gellimin universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te
ketyre institucioneve synohet rritje dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe
karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne
ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi shkencor, me nje vizion te gjere
te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te pergjegjshem ndaj shoqgerise. Shoqeria
ka gjithashtu per gellim te pergatise keta nxenes per jeten, si individe me te
perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur ata me njohurite,
aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shoqgeri ka si gellim ge nen
mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre gellimeve : Te hape
institucione parashkollore, cerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjecare
dhe te mesme. Te hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet
universitare, programe per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore,
Laboratore Shkencore, Qendra Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato.
Tehape fakultet mjekesie dhe ta mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe
institucione te ngjashem shendetesore. Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme
per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per pergatitje per ne universitet, si dhe
pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe administroje konvikte per
nxenes te shkollave 9-vjecare dhe studente te universiteteve. Te hape Qendra te
ndryshme Kulturore dhe Studimi me gellim ge te zgjeroje dijet dhe aftesite e
nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje ¢do lloj
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe
transport te nxenesve ditor ose konviktor.")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Benardin Palja,Ndertesa 15,Hyrjal,Njesia Bashkiake nr.6.Kodi Postar 1022;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
S.GABRANI TEK ISH QYT.STUDENTI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Hasan Kaplan'') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Rasim Ceyhan'’) Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Bulent Basfirinci'"') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Mustafa Erdem'’) Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: ("Hamza Aksoy"') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: ("Adnan Hosoglu'') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: ("Hamza Tok") Nga data "'08/06/2011"
Ne daten "08/06/2014"

eshte larguar administratori: ("Noman Gulen")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte larguar anetari: (""Hasan Kaplan'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sadik Kesmeci") , Nga
Data ishte ("01/04/2011") u be ("01/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sadik Kesmeci'") ,
Kohézgjatja ishte (""'31/03/2014") u be (""01/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Demiroz") , Nga Data
ishte ("05/03/2008") u be (""01/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Demiroz") ,
Kohézgjatja ishte (""05/03/2011") u be (""01/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Demiroz") , Koment
ishte " u be ("Anetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suleyman Gulez") , Nga
Data ishte ("05/03/2008") u be ("01/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suleyman Gulez") s
Kohézgjatja ishte ("05/03/2011") u be (""01/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suleyman Gulez") s
Koment ishte " u be ("Anetar')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Ozcan'') , Nga
Data ishte ("01/04/2011") u be ("01/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Ozcan'') ,
Kohézgjatja ishte ("'31/03/2014") u be (""01/06/2014")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Cemil Koca"') , Nga Data
ishte (""'15/07/2009") u be (""01/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Cemil Koca"') , Kohézgjatia
ishte (""15/07/2012") u be (""01/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Cemil Koca"') , Koment
ishte " u be ("Anetar")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-598428-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.09.2011 per hapjen dhe mbylljen
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 16, prane mbikalimit te Shkozetit; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SHKOZET LAGJJA 14, "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

20/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-608038-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.48,
date 14.09.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, si dhe per emerimin e Z.
Ahmet Stonja, ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i
vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.49, date 13.10.2011, per miratimin e raportit te
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i regjistruar shkon ne
450.120.000 leke. Depozitimi i vendimit t e Keshillit Mbikqyres, Nr.2, date 13.10.2011,
per zevendesimin e administratorit te shogerise.

Subject Type Code ishte ("Joint-Stock Company”) u be (""Limited-
Liability Company"')

Vlera e Kapitalit ishte "326.500.000,00" u be ""450.120.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "326.500,00" u be ""450.120,00"

Capital Paid_Value ishte "326.500.000,00" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Davut Hancioglu") Numri i aksioneve
"45.012,00 Perqgindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para
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"45.012.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Noman Gulen") Numri i aksioneve
"135.036,00 Perqindja ne kapital "30,00" Kontributi ne para
"135.036.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Abdulkadir Kazaca') Numri i aksioneve
"45.012,00 Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para
"45.012.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Rahmi Tozduman") Numri i aksioneve
"90.024,00 Perqindja ne kapital "20,00" Kontributt ne para
"90.024.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Avni Ertansel") Numri i aksioneve "90.024,00
Perqindja ne kapital "20,00" Kontributi ne para "90.024.000,00
eshte shtuar ortaku: (""Sadik Sadikoglu'") Numri 1 aksioneve
"45.012,00 Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para
"45.012.000,00

eshte larguar ortaku: ("Noman Gulen")

eshte larguar ortaku: ("Rahmi Tozduman")

eshte larguar ortaku: ("Avni Ertansel")

eshte larguar ortaku: ("Sadik Sadikoglu")

eshte larguar ortaku: ("Davut Hancioglu")

eshte larguar ortaku: ("Abdulkadir Kazaca")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Halil Murat Ozler") Nga data
"13/10/2011" Nedaten ""12/10/2014"

eshte shtuar administratori: (""Adnan Hosoglu"') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Hamza Tok") Nga data ""08/06/2011"
Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Bulent Basfirinci'"') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Mustafa Erdem'’) Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Hamza Aksoy"') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Rasim Ceyhan'") Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte larguar administratori: (""Mustafa Erdem'’)

eshte larguar administratori: ("Hamza Tok")

eshte larguar administratori: (""Adnan Hosoglu"')

eshte larguar administratori: ("Hamza Aksoy")

eshte larguar administratori: (""Rasim Ceyhan'")

eshte larguar administratori: ("Hasan Kaplan'')

eshte larguar administratori: (""Bulent Basfirinci'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek keshilli mbikgyres:
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eshte larguar anetari:

("Asim Demiroz")

eshte larguar anetari:

("Mustafa Ozcan'")

eshte larguar anetari:

("Cemil Koca")

eshte larguar anetari:

("Sadik Kesmeci")

eshte larguar anetari:

("Suleyman Gulez")

Kane ndodhur ndryshimet e

meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte larguar eksperti kontabel:

("Ahmet Stojna")

18/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-614566-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.50, te Asamblese se Aksionareve,
date 27.10.2011, ne te cilin eshte venosur:1- Marrja e nje kredie prane Bankes Kombetare
Tregare. 2-Shuma e kredise do te jete 550000 Euro, te cilat do te perdoren per investime.3-
Afati 1 kredise do te jete 8 vjet, me pagesa te ulta principali per 3 vitet e para.4- Norma e
interesit te Kredise do te jete Euribor 1 vjecar +2%(qe ndryshon ne fund te cdo viti), por jo

me pak se 5.5%.5- Shogeria
Subject Type Code ishte
Stock Company'")
Capital Paid Value ishte

Kane ndodhur ndryshimet e

do te ofroje kolateral per kete kredi.

("Limited-Liability Company") u be

"

u be "'450.120.000,00"

meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:
"45.012,00

"45.012.000,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "20,00"
eshte shtuar ortaku:

("Davut Hancioglu")
Perqindja ne kapital "10,00"

("Avni Ertansel")

("Rahmi Tozduman"')

Kontributi ne para

Kontributi ne para "90.024.000,00

Numri i1 aksioneve

("Joint-

Numri i aksioneve "90.024,00

Numri i aksioneve

"90.024,00 Perqindja ne kapital "20,00" Kontributi ne para
"90.024.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Abdulkadir Kazaca') Numri i aksioneve
"45.012,00 Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para

"45.012.000,00
eshte shtuar ortaku:
"45.012,00
"45.012.000,00
eshte shtuar ortaku:
"135.036,00
"135.036.000,00
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

(""Sadik Sadikoglu")
Perqindja ne kapital "10,00"

("Noman Gulen")
Perqindja ne kapital "30,00"

Numri i aksioneve
Kontributi ne para

Numri i1 aksioneve

("Davut Hancioglu")
("Noman Gulen")

eshte larguar ortaku: ("Abdulkadir Kazaca")
eshte larguar ortaku: ("Rahmi Tozduman")
eshte larguar ortaku: ("Avni Ertansel”)
eshte larguar ortaku: ("Sadik Sadikoglu")

Kontributi ne para
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Rasim Ceyhan'") Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Mustafa Erdem'’) Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Halil Murat Ozler") Nga data
"13/10/2011" Ne daten ""12/10/2014"

eshte shtuar administratori: (""Adnan Hosoglu"') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Hamza Tok") Nga data ""08/06/2011"
Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Bulent Basfirinci'"') Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar administratori: (""Hamza Aksoy") Nga data
"08/06/2011" Ne daten "08/06/2014"

eshte larguar administratori: (""Halil Murat Ozler")

eshte larguar administratori: (""Adnan Hosoglu")

eshte larguar administratori: ("Hamza Tok")

eshte larguar administratori: (""Bulent Basfirinci'"')

eshte larguar administratori: (""Mustafa Erdem'’)

eshte larguar administratori: ("Hamza Aksoy")

eshte larguar administratori: ("Rasim Ceyhan'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Mustafa Ozcan'") Nga data ""01/06/2011"
Ne daten "01/06/2014"

eshte shtuar anetari: (""'Sadik Kesmeci'') Nga data "01/06/2011"
Ne daten '"01/06/2014"

eshte shtuar ‘anetari: ("Suleyman Gulez') Nga data ""01/06/2011"
Ne daten "01/06/2014"

eshte shtuar anetari: (""Asim Demiroz') Nga data "01/06/2011"
Ne daten "01/06/2014"

eshte shtuar anetari: (""Cemil Koca') Nga data ""01/06/2011"

Ne daten ''01/06/2014"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ahmet Stojna') Noa data
"05/03/2008" Ne daten "'05/03/2009"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-642781-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.03 dt.29.12.2011 per ndryshimin e
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administratoreve te shogerise "TURGUR OZAL EDUCATION" sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Omer Yurekten") Nga data
"29/12/2011" Ne daten ""29/12/2014"

eshte shtuar administratori: (""Mustafa Ustuner'') Nga data
"29/12/2011" Ne daten ""29/12/2014"

eshte larguar administratori: (""Rasim Ceyhan'")

eshte larguar administratori: (""Bulent Basfirinci'"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamza Tok'") , Nga
Data ishte (""08/06/2011") u be (""29/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamza Tok'') R
Kohézgjatia ishte (""08/06/2014") u be ("'29/12/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamza Tok'') R
Koment ishte (""Sekretar i Pergjithshem i Universitetit Epoka,Dege-
Shqiperi"’) u be (""Pergjegjes per Burimet Njerezore dhe Financen e
Shogerise."

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamza Tok'') Y
Competence ishte (""Te kujdeset ge departamentet e organizmes

administrative te Universitetit te punoje me efikasitet,rregullisht dhe ne harmoni me
njera-tjetren.Te drejtoje shkresat e Rektoratit. Te kryeje te gjitha blerjet e nevojshme per
aktivitetin arsimore,te marre dhe te jape oferta,te firmose te gjitha kontratat dhe

faturat.") u be ("Pergjegje i burimeve njerezore dhe i veprimeyve
financiare te shogerise.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Hamza Aksoy") ,
Nga Data ishte (""08/06/2011") u be (""29/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Hamza Aksoy") .
Kohézgjatja ishte ("08/06/2014") u be ("'29/12/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Hamza Aksoy") ,
Koment ishte (""Pergjegjes i marrdhenieve me publikun dhe prezantimin'’)
u be (""Sekretar i Pergjithshem i Universitetit Epoka,Dege-Shqiperi”)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Hamza Aksoy") ,
Competence ishte (""Te mundesoje komunikimin dhe informimin e

nevojshem brenda institucionit dhe komunitetet e jashtme.Eshte i autorizuar te
negocioje me agjensite e reklamave per realizimin e reklamave dhe publikimeve te
ndryshme ne interes te kompanise.'’) u be (""Te kujdeset ge departamentet
e organizmes administrative te Universitetit te punoje me efikasitet,rregullisht dhe ne
harmoni me njera-tjetren. Te drejtoje shkresat e Rektoratit. Te kryeje te gjitha blerjet e
nevojshme per aktivitetin arsimore,te marre dhe te jape oferta,te firmose te gjitha
kontratat dhe faturat."’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3226BBCA-D098-4632-9985-18D03FB984F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA6F03E-B332-476D-9C87-4EDFE085D2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB942BB0-1683-4CFE-9133-C3D7E7237898

29/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-721636-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.52
date 14.03.2012 per miratimin e shitjes se 30% te kapitalit te shogerise ne favor te Adnan
Hosoglu.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.51 date 05.03.2012 per
Rifancimin prane Bankes Kombetare Tregtare.Te shumes prej 500.000 Euro te cilat do te
perdoren nga shogeria per investime.Afati 1 kredise do te jete 8 vjet me pagesa te uleta
principali per 3 vitet e para.Depozitimi i Kontrates se shitjes se aksioneve date 19.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Adnan Hosoglu") Numri i aksioneve
"135.036,00 Perqindja ne kapital "30,00" Kontributi ne para
"135.036.000,00

eshte larguar ortaku: ("Noman Gulen")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-771856-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses dt.09.05.2012 per mbylljen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Universiteti "Epoka”, Rruga e Durresit, Ish Shkolla e Partise; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-911515-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr. 04, date:
15.10.2012, me te cilin eshte vendosur: 1. Pranimi i kerkeses per largimin e
administratorit z. Halil Murat Ozler dhe emerimi ne vend te tij i z. Remzi Altin; 2. Pranimi

1 kerkeses per largimin e administratorit z. Mustafa Erdem dhe emerimi ne vend te tij i z.
Abdullah Fistik.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Abdullah Fistik'") Nga data
"15/10/2012" Ne daten ""15/10/2015"

eshte shtuar administratori: (""Remzi Altin"') Nga data ""15/10/2012""
Ne daten ""15/10/2015"

eshte larguar administratori: (""Mustafa Erdem'’)

eshte larguar administratori: (""Halil Murat Ozler")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-960146-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 54 date 19.11.2012 te asamblese se
aksionareve, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Ylvi Hana per vleresimin e
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit N1.55, date 27.11.2012 per miratimin e Raportit
te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 23.11.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "450.120.000,00" u be "'728.770.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "450.120,00" u be "'728.770,00"

Capital Paid Value ishte "450.120.000,00" u be "'728.770.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.012.000,00") u be ("72.877.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Numri i aksioneve
ishte ("45.012,00") u be (""72.877,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.012.000,00") u be ("72.877.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Numri i aksioneve
ishte ("45.012,00") u be (""72.877,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.024.000,00") u be ("'145.754.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Numri i aksioneve
ishte ("90.024,00") u be ("'145.754,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Vlera e Kontributit
ishte ("90.024.000,00") u be ("'145.754.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Numri i aksioneve
ishte ("90.024,00") u be ("'145.754,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adnan Hosoglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("135.036.000,00") u be (""218.631.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adnan Hosoglu") , Numri i aksioneve
ishte ("135.036,00") u be (""218.631,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Vlera e
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Kontributit ishte ("45.012.000,00") ube ("'72.877.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Numri i
aksioneve ishte ("45.012,00") ube (""72.877,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971239-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date
19.06.2012, per ndryshimin e adreses se selise se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Dritan Hoxha, Ish Godina e Shkolles se Partise, Kutia Postare 143. Tirane;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Benardin Palja,Ndertesa 15,Hyrjal,Njesia Bashkiake nr.6.Kodi Postar 1022; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-080707-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.56,
date 01.04.2013 per Rifancimin prane Bankes Kombetare Tregtare sh.a te shumes prej
800.000 Euro te cilat do te perdoren nga shogeria per investime. Afati i kredise do te jete 8
vjet me pagesa te uleta principali per 3 vitet e para. Depozitimi i Aneksit te Celjes dhe
Perdorimit te Kredise, date 01.04.2013 lidhur midis Bankes Kombetare Tregtare sh.a dhe
shogerise, TURGUT OZAL EDUCATION sh.a.

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

02/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-136590-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 57, date 26.06.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i llogarive vjetore sipas
pasqyrave financiare date 31.12.2012. 2- Destinimi i fitimit. 3- Emerimi i shoqerise
audituese "ALB BB AUDITING" sh.p.k, ekspert kontabel, per auditimin ligjor te llogarive
te vitit 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("ALB BB AUDITING") Nga data
"26/06/2013"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Ahmet Stojna’’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-250369-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses 236/069 Prot date 11.11.2013 te
administratorit te shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Vasfi Samimi, Ish SMT .; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-282700-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 09.12.2013
ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Z.Omer Yurekten dhe emerimin e
administratorit te ri te shogerise Z. Ersin Gokgek.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ersin Gokcek'’) Nga data
"09/12/2013"" Ne daten ""09/12/2016"
eshte larguar administratori: (""Omer Yurekten'')
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-291184-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te aksionareve te'shogerise Nr. 58,
date: 20.11.2013, me te cilin eshte vendosur: Caktimi i Z. Ylvi Hana, Ekaspert Kontabel i
Regjistruar, me licence, Nr. 97, date: 07.12.2012, per vleresimin'dhe hartimin e raportit te
konfirmimit te zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shogerise neépermjet perfshirjes ne
kete kapital te fitimit neto sipas bilancit date: 31.12.2012. /= Depozitimi 1 Vendimit te
aksionareve te shogerise Nr. 59, date: 05.12.2013, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i
zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shogerise ne vleren 177.340.000 leke. Pas ketij
zmadhimi kapitali i regjistruar i shoqgerise nga 728.770.000 leke, behet 906.110.000 leke, 1
perbere nga 906.110 aksione me vlere nominale 1000 leke. - Depozitimi i Deklarates se
administratorit te shogerise, date: 19.12.2013.. - Depozitimi i Raportit te Ekspertit
Kontabel, date: 30.11.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "728.770:000,00" u be "906.110.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "728.770,00" u be "906.110,00"

Capital Paid_Value ishte "728.770:000,00" u be "906.110.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Vlera e
Kontributit ishte ("72.877.000,00") u be ("90.611.000,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Numri 1
aksioneve ishte ("72.877,00") u be ("90.611,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel") , Vlera e Kontributit
ishte ("145.754.000,00") u be ("'181.222.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel") , Numri 1 aksioneve
ishte ("145.754,00") u be ("181.222,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Vlera e Kontributit
ishte ("145.754.000,00") u be ("'181.222.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Numri 1 aksioneve
ishte ("145.754,00") u be ("181.222,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("72.877.000,00") u be ("90.611.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("72.877,00") u be ("90.611,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adnan Hosoglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("218.631.000,00") u be ("271.833.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adnan Hosoglu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("218.631,00") u be (""271.833,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("72.877.000,00") u be ("90.611.000,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("72.877,00") u be ("90.611,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-337339-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
16.12.2013 ku eshte vendosur : Rifinancim prane Bankes Kombetare Tregtare sh.a, te
shumes 900.000 Euro (nente qind mije euro) ge do te perdoret nga shogeria per investime.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

11/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-387917-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 03.03.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur, shtimi 1 objektit t€ veprimtarisé s¢ shoqéris€. Depozitimi
1 kérkesés daté 06.03.2014, pér hapjen e disa adresave dytésore.

Objekti ishte ("Te hape institucione te llojeve te ndryshme bazuar ne gellimin
universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te ketyre institucioneve synohet rritje
dhe zhwillim i nxenesve me personalitet dhe karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne
mendje, nesjellje, ne shpirt, ne ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi
shkencor, me nje vizion te gjere te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te
pergjegjshem ndaj shogerise. Shogeria ka gjithashtu per gellim te pergatise keta nxenes
per jeten, si individe me te perparuar te shogerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur
ata'me njohurite, aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shogeri ka si gellim
qe nen mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre gellimeve : Te hape institucione
parashkollore, ¢erdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjecare dhe te mesme. Te
hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet universitare, programe
per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore, Laboratore Shkencore, Qendra
Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato. Te hape fakultet mjekesie dhe ta
mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione te ngjashem shendetesore.
Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per
pergatitje per ne universitet, si dhe pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe
administroje konvikte per nxenes te shkollave 9-vjecare dhe studente te universiteteve. Te
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hape Qendra te ndryshme Kulturore dhe Studimi me gellim ge te zgjeroje dijet dhe aftesite
e nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje ¢do lloj
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport te
nxenesve ditor ose konviktor.") u be ("Te hape institucione te llojeve te
ndryshme bazuar ne gellimin universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te
ketyre institucioneve synohet rritje dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe
karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne
ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi shkencor, me nje vizion te gjere
te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te pergjegjshem ndaj shoqgerise. Shoqeria
ka gjithashtu per gellim te pergatise keta nxenes per jeten, siiindivide me te
perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur ata me njohurite,
aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shogeri ka si gellim ge nen
mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre gellimeve : Te hape
institucione parashkollore, cerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjecare
dhe te mesme. Te hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet
universitare, programe per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore,
Laboratore Shkencore, Qendra Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato.
Te hape fakultet mjekesie dhe ta mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe
institucione te ngjashem shendetesore. Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme
per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per pergatitje per ne universitet, si dhe
pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe administroje konvikte per
nxenes te shkollave 9-vje¢are dhe studente te universiteteve. Te hape Qendra te
ndryshme Kulturore dhe Studimi me qgellim qe te zgjeroje dijet dhe aftesite e
nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje ¢do lloj
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe
transport te nxenesve ditor ose konviktor. Shoqeria ben studime pjesore urbanistike,
objekte civile industrialo - turistike mbi 10 kate, objekte civile rezidenciale mbi 10
kate, objekte sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi siperfaqe te gjelbera,
lulishte, parqe, ndertime civile industrial - turistiko - bujqesore mbi 10 kate,
projektim strukturor mbi S kate, projektime te veprave hidraulike (diga, tunele
hidraulike, kanalizime urbane, vepra naftésjellés, vepra hidroteknike), projektime
rruge, projektim ura dhe vepra arti (ura dhe vepra arti mbi 10 m), ura metalike,
tunele rrugore etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5602 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5607 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5601 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5605 R; !
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5604 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5610 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5603 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5606 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5609 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Autobus, Mercedes - Benz, Sprinter 515 CDI1/2008, Targa TR 5608 R; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-488120-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
27.05.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Mustafa
Ozcan, z.Suleyman Gulez, z.Sadik Kesmeci, z.Asim Demiroz dhe z.Cemil Koca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Demiroz") , Nga Data
ishte ("01/06/2011") u be (""27/05/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Demiroz'’) ,
Kohézgjatja ishte ("01/06/2014") u be (""27/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suleyman Gulez") , Nga
Data ishte ("01/06/2011") u be (""'27/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suleyman Gulez") s
Kohézgjatja ishte ("01/06/2014") u be (""27/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Cemil Koca'') , Nga Data
ishte ("01/06/2011") u be (""27/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Cemil Koca'') , Kohézgjatja
ishte ("01/06/2014") u be (""27/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sadik Kesmeci'") , Nga
Data ishte ("01/06/2011") u be (""'27/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sadik Kesmeci'") s
Kohézgjatja ishte ("01/06/2014") u be (""27/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Ozcan'') , Nga
Data ishte ("01/06/2011") u be (""'27/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mustafa Ozcan'’) y
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Kohézgjatja ishte (""01/06/2014") u be (""27/05/2017")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-501708-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés t€ shoqérisé,
Nr.6, dat€ 01.06.2014, ku €shté vendosur: Riemé&rimi i Z.Adnan Hosoglu si administrator i
shogérisé pér njé periudhé tre (3) vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adnan Hosoglu'') X
Kohézgjatja ishte ("08/06/2014") u be ("01/06/2017'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/07/2014

Numri i ceshtjes: CN=-544285-07-14

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se shogerise, date
09.06.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi I kapitalit. -Emerimi I Z.Y1vi Hana, Ekspert
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 97, date 07.12.2012 per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
21.06.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se shogerise, date 28. 06.2014 ku eshte
vendosur: Miratimi 1 raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "906.110.000,00" u be ""1.133.700.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "906.110,00" u be ""1.133.700,00"

Capital Paid Value ishte "906.110.000,00" u be ""1.133.700.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.611.000,00") u be (""113.370.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Numri i aksioneve
ishte ("90.611,00") u be ("113.370,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Vlera e Kontributit
ishte ("181.222.000,00") u be ("'226.740.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rahmi Tozduman") , Numri i aksioneve
ishte ("181.222,00") u be ("'226.740,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adnan Hosoglu") , Vlera e Kontributit
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ishte ("271.833.000,00") u be ("'340.110.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adnan Hosoglu") , Numri i aksioneve
ishte ("271.833,00") u be (""340.110,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Vlera e Kontributit
ishte ("181.222.000,00") u be ("'226.740.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Ertansel”) , Numri i aksioneve
ishte ("181.222,00") u be ("'226.740,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Vlera e
Kontributit ishte ("90.611.000,00") u be (""113.370.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Abdulkadir Kazaca") , Numri i
aksioneve ishte ("90.611,00") u be ("'113.370,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.611.000,00") u be (""113.370.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Sadikoglu") , Numri i aksioneve
ishte ("90.611,00") u be (""113.370,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-548571-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Anekseét ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akt 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati i Pageses

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-550203-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 63, date 27.06.2014 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i pasqyrave financiare vjetore
per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2013. 2- Fitimi neto i realizuar ne vitin 2013 ne
vleren 239.560.349 leke te mos shperndahet si dividend,port € mbetet ne shogeri per
investime ne interes te zhvillimit te metejshem te veprimtarise se shogerise sipas objektit te
saj . 3- Shogeria audituese "ALB BB AUDITING" sh.p.k, ricaktohet audituese e
pasqyrave financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("ALB BB AUDITING")
, Nga Data ishte (""'26/06/2013") u be (""'27/06/2014")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

17/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-625392-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 01.09.2014, ku eshte
vendosur:1) pranimi i kerkeses per largim te administratorit te pergjithshem z.Adnan
Hosoglu dhe emerimin ne vend te tij te z.Yakup Arslan‘me titull administrator i
pergjithshem per tre vjet;2) pranimi i kerkeses per largim te administratorit z.Hamza
Aksoy dhe emerimin ne vend te tij te z.Ismail Asan me titull sekretar i Pergjithshem i
Universitetit Epoka,pjese e shogerise per tre vjet.Depozitim i kerkeses date 05.09.2014, per
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Autostrada Tirane - Durres Km.1, Rruga Pavaresia, Shkolla e mesme "Turgut Ozal",
Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 47/69; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shkolla e Mesme, Rruga Sabaudin Gabrani,prane Ish Qytetit te Nxenesve,

n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ismail Asan'’) Nga data "'01/09/2014"
Ne daten "01/09/2017"

eshte shtuar administratori: (""Yakup Arslan"’) Nga data
"01/09/2014" Ne daten "01/09/2017"

eshte larguar administratori: (""Hamza Aksoy"')

eshte larguar administratori: ("Adnan Hosoglu'')

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-825611-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-861645-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 09.02.2015 per ndryshimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres, date
09.02.2015 per ndryshimin e administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Cemali Gulcan'’) Nga data
"09/02/2015" Ne daten ""09/02/2018"

eshte shtuar administratori: (""Hamza Tok") Nga data ""09/02/2015"
Ne daten "09/02/2018"

eshte shtuar administratori: (""Ayse Tok") Nga data ""09/02/2015"
Ne daten "09/02/2018"

eshte larguar administratori: (""Abdullah Fistik'")

eshte larguar administratori: ("Yakup Arslan"')

eshte larguar administratori: (""Hamza Tok")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Ustuner'') s
Nga Data ishte (""29/12/2011") u be (""09/02/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Ustuner'') s
Kohézgjatja ishte (""29/12/2014") u be (""09/02/2018")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Gulay Soral") Nga data "'09/02/2015"

Ne daten "09/02/2018"

eshte shtuar anetari: ("Abdullah Fistik") Nga data "'09/02/2015"
Ne daten "09/02/2018"

eshte shtuar anetari: (""Cetin Yurt") Nga data "'09/02/2015"

Ne daten "09/02/2018"

eshte shtuar anetari: ("Yakup Arslan"’) Nga data "'09/02/2015"

Ne daten "09/02/2018"

eshte'larguar anetari: (""Suleyman Gulez')

eshte larguar anetari: (""Sadik Kesmeci")

eshte larguar anetari: (""Cemil Koca"')

eshte larguar anetari: (""Mustafa Ozcan'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme
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18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-102732-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172057-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-180082-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 28.07.2015, ku &shté kerkuar:
Hapje dhe mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Kashar MEZEZ. "Shkolla Memorila International School of Tirana MIST"
Autostrada Tirane - Durres Km.l, Rruga Pavaresia, godina ndodhur ne zonen
Kkadastrale Nr. 2679, Nr. Pasurie 47/77; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Konvikti "Orkide'" me adrese, "Rr.Teodor Keko', Unaza e Re, godina e ndodhur ne
zonen kadastrale Nr.2679, Nr. Pasurise 440/327, volumi 30, fage 235, me Nr. Pasurie
1/616, Mezes; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Konvikti "Pranvera' me adrese, "Rr.Gjon Muzaka, Nr.21, godina e ndodhur ne
zonen kadastrale Nr.8380, Nr. Pasurie 1/616; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
DURRESIT SHKOLLA MIST; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335716-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve , date
05.10.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2015 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje
adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Rruga Pavaresia, Godina e ndodhur ne Zonen
Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 47/77; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Ali Pashe Tepelena ""Kolegji Turgut Ozal Durres', Godina e ndodhur ne
Zonen Kadastrale 8515, Pasuria Nr. 1/662; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 16, prane mbikalimit te Shkozetit, |
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Dritan Hoxha, Ish Godina e Shkolles se Partise, Kutia Postare 143. Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-383086-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve te
shogerise, Nr.71 date 27.10.2015, per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr.09 date 27.10.2015, per ndryshimin e
administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Giingor Turan'') Nga data
"27/10/2015" Ne daten ""26/10/2018"

eshte shtuar administratori: (""Sezer Erdogan'’) Nga data
"27/10/2015" Ne daten ""26/10/2018"

eshte shtuar administratori: (""Birol Inaltekin'") Nga data
"27/10/2015" Ne daten ""26/10/2018"

eshte shtuar administratori: ("Avdin Bagatir"') Nga data
"27/10/2015" Ne daten ""26/10/2018"

eshte larguar administratori: ("Ismail Asan'")

eshte larguar administratori: (""Cemali Gulcan'’)
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eshte larguar administratori: ("Hamza Tok")

eshte larguar administratori: (""Remzi Altin'"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Ustuner'') s
Nga Data ishte (""09/02/2015") u be (""27/10/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Ustuner'') s
Kohézgjatja ishte (""09/02/2018") u be (""26/10/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Ustuner'') s
Koment ishte (""Pergjegjes per veprimtarine arsimore te
cerdheve/kopshteve,shkollave nente vjecare dhe gjimnazeve te shogerise."’) u be
(""Administratori i Pergjithshem i Shogerise")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mustafa Ustuner") s
Competence ishte (""Te kordinoje dhe te drejtoje drejtorite e

cerdheve/kopshteve,shkollave nente viecare dhe gjimnazeve te shogerise.Te perfagesoje
shogerine para Ministrise se Arsimit,Drejtorive Arsimore dhe institucioneve shteterore
apo private ge kane lidhje me arsimin,te shkembeje shkresa,te krijoje kordinime me keto
instituticione etj.") u be (""Administratori i Pergjithshem i Shogerise'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Hamza Tok") Nega data ""27/10/2015""
Ne daten "'26/10/2018"
eshte larguar anetari: ("Abdullah Fistik'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese. se pergjithshme

25/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-565805-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te
Aksionereve Nr. 74 dt. 21.01.2016, per miratimin e shitblerjes se Aksioneve. Depozitim I
Kontratave te Shitblerjes se Aksioneve dt. 21.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres Km.1, Rruga Pavaresia, Shkolla e mesme "Turgut Ozal",
Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 47/76; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;

Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Rruga Pavaresia, Shkolla e mesme "Turgut Ozal", Zona
Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 47/69; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Yakup Arslan') Numri i aksioneve
"340.110,00 Perqindja ne kapital "30,00" Kontributi ne para
"340.110.000,00
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eshte larguar ortaku: ("Avni Ertansel”)

eshte larguar ortaku: ("Abdulkadir Kazaca")

eshte larguar ortaku: ("Sadik Sadikoglu")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Vlera e Kontributit
ishte ("113.370.000,00") u be ("'226.740.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("10,00") u be (""20,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Davut Hancioglu") , Numri i aksioneve
ishte ("113.370,00") u be ("'226.740,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR!

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-772864-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

27/07/2016

Numrii ceshtjes: CN-848448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-873035-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2009
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20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202884-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 27.02.2017 per ndryshimin e
anetareve te keshillit mbikqyres. Largimi I Hamza Tok dhe e emerimi i Figiret Muhja.
Emerimi i shogerise DELOITTE AUDIT ALBANIA per auditimin e pasqyrave financiare
te vitit 2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Figiret Muhja'") Nga data ""27/02/2017"
Ne daten ""27/02/2020"
eshte larguar anetari: ("Hamza Tok")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet Kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA'")
Nga data ''27/02/2017"
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207924-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve date
06.03.2017 miratimin € tjetersimit te aksioneve te shogerise ne favor te shogerise BF
Cooperatief U.A. Depozitimi i procesverbalit te shogerise BF Cooperatief U.A per blerje
nga shogeria TURGUT OZAL EDUCATION sha te aksioneve prej 1.133.700.000,000
lekeve. Depozitimi i kontrates se shitjes midis Adnan Hosoglu dhe BF Cooperatief U.A
date 06.03.2017. Depozitimi i kontrates se shitjes midis Yakup Arslan dhe BF Cooperatief
U.A date 06.03.2017. Depozitimi i kontrates se shitjes midis Davut Hancioglu dhe BF
Cooperatief U/A date 06.03.2017. Depozitimi i kontrates se shitjes midis Rahmi Tozduman
dhe BF Cooperatief U.A date 06.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Rahmi Tozduman")
eshte larguar ortaku: ("Davut Hancioglu")
eshte larguar ortaku: ("Adnan Hosoglu")
eshte larguar ortaku: ("Yakup Arslan”)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""BF Cooperatief U.A'") Numri i aksioneve
"1.133.700,00 Pergindja ne kapital ''100,00" Kontributi ne para
'"1.133.700.000.00
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

01/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-312042-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 29.05.2017 per ndryshimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Cetin Yurt dhe Gulay Soral. Emerimi i Nilufer
Caliskan dhe Ada Guven.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Nilufer Caliskan'') Nga data ""29/05/2017"
Ne daten ""29/05/2020""

eshte shtuar anetari: ("Ada Guven'') Nga data ''29/05/2017"

Ne daten ""29/05/2020""

eshte larguar anetari: (""Cetin Yurt")

eshte larguar anetari: ("Gulay Soral")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

06/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-318651-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur:
Riemerimi i ANTETARIT TE KESHILLIT MBIKQYRES te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Demiroz") , Nga Data
ishte (""27/05/2014") u be (""01/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Demiroz'’) ,
Kohézgjatia ishte (""27/05/2017") u be (""01/06/2020")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-338386-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 19.06.2017, per ndryshime te
administratoreve: largim te Ersin Goke¢ek dhe Aydin Bagatir dhe emerim te Najada Kili¢
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dhe Mustafa Aslan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Najada Kilic'") Nga data
"19/06/2017" Ne daten ""19/06/2020"

eshte shtuar administratori: (""Mustafa Aslan'’) Nga data
"19/06/2017" Ne daten ""19/06/2020"

eshte larguar administratori: ("Aydin Bagatir"')

eshte larguar administratori: ("Ersin Gokcek")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

13/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-514977-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi JEKA (nése ka)

25/10/2017

Numri‘i ceshtjes: CN-515196-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.10.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;

Konvikti "Orkide" me adrese, "Rr.Teodor Keko", Unaza e Re, godina e ndodhur ne zonen
kadastrale Nr.2679, Nr. Pasurise 440/327, volumi 30, fage 235, me Nr. Pasurie 1/616,

Mezes; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615586-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date
04.12.2017 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqgerise Z.Ayse
Tok dhe emerimin ne vend te tij te Z.Murat Cingis.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Murat Cingis") Nga data
"04/12/2017" Ne daten "04/12/2020"
eshte larguar administratori: (""Ayse Tok")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674885-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr. 03., daté 07.02.2018 t€ Asamblesé
sé Pérgjithshme t€ Aksionarit t&¢ Vetém, ku éshté vendosur: Riemérimi né detyre, té
Kryetarit t&¢ Késhillit Mbikqyrés t& Shoqéris€ pér njé periudhé 3 (tre) vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Yakup Arslan"’) , Nga Data
ishte ("'09/02/2015") u be ("07/02/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Yakup Arslan"’) s
Kohézgjatja ishte (""09/02/2018") u be ("07/02/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735321-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018 per ndryshimin e
objektit.

Objekti ishte ("Te hape institucione te llojeve te ndryshme bazuar ne gellimin
universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te ketyre institucioneve synohet rritje
dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne
mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi
shkencor, me nje vizion te gjere te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te
pergjegjshem ndaj shogerise. Shogeria ka gjithashtu per gellim te pergatise keta nxenes
per jeten, si individe me te perparuar te shogerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur
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ata me njohurite, aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shogeri ka si gellim
ge nen mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre gellimeve : Te hape institucione
parashkollore, ¢cerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjecare dhe te mesme. Te
hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet universitare, programe
per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore, Laboratore Shkencore, Qendra
Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato. Te hape fakultet mjekesie dhe ta
mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione te ngjashem shendetesore.
Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme per gjuhe te huaja, per.dege te ndryshme, per
pergatitje per ne universitet, si dhe pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe
administroje konvikte per nxenes te shkollave 9-vjecare dhe studente te universiteteve. Te
hape Qendra te ndryshme Kulturore dhe Studimi me gellim qe te’zgjeroje dijet dhe aftesite
e nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje ¢do lloj
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport te
nxenesve ditor ose konviktor. Shogeria ben studime pjesore urbanistike, objekte civile
industrialo - turistike mbi 10 kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte sportive,
projektim interiere, projektim pejsazhi siperfage te gjelbera, lulishte, parqe, ndertime
civile industrial - turistiko - bujqesore mbi 10 kate, projektim strukturor mbi 5 kate,
projektime te veprave hidraulike (diga; tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra
naftésjellés, vepra hidroteknike), projektime rruge, projektim ura dhe vepra arti (ura dhe
vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele ¥rugore etj.") u be (""Te hape
institucione te llojeve te ndryshme bazuar ne gellimin universal dhe principet
themelore te arsimit. Me ane te ketyre institucioneve synohet rritje dhe zhvillim i
nxenesve me personalitet dhe karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne mendje,
ne sjellje, ne shpirt, ne ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi
shkencor, me nje vizion te gjere te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te
pergjegjshem ndaj shogerise. Shogeria ka gjithashtu per gellim te pergatise keta
nxenes per jeten, si individe me te perparuar te shoqerise duke zhvilluar talentet e
tyre dhe pajisur ata me njohurite, aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe
kjo shogeri ka si gellim ge nen mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te
forcoje lidhjet me Turqine ne fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre
gellimeve : Te hape institucione parashkollore, cerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla
fillore, nenteyjecare dhe te mesme. Te hape universitete qe perfshijne kurset
parauniversitare, studimet universitare, programe per master dhe doktorature. Te
hape Institute Shkencore, Laboratore Shkencore, Qendra Shkencore, Kerkim
Zhvillimi dhe ti administroje ato. Te hape fakultet mjekesie dhe ta mbeshtese ate me
hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione te ngjashem shendetesore. Te hape dhe
te pergatise kurse te ndryshme per gjuhe te huaja, per dege te ndryshme, per
pergatitje per ne universitet, si dhe pergatitje per provime nderkombetare. Te hape
dhe administroje konvikte per nxenes te shkollave 9-vjecare dhe studente te
universiteteve. Te hape Qendra te ndryshme Kulturore dhe Studimi me gellim qe te
zgjeroje dijet dhe aftesite e nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje,
importoje dhe ekspozoje c¢do lloj libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme
per lendet ose ne ndihme te tyre. Te ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera
pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport te nxenesve ditor ose konviktor.
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Shogeria ben studime pjesore urbanistike, objekte civile industrialo - turistike mbi 10
kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte sportive, projektim interiere,
projektim pejsazhi siperfaqe te gjelbera, lulishte, parqe, ndertime civile industrial -
turistiko - bujgesore mbi 10 kate, projektim strukturor mbi 5 kate, projektime te
veprave hidraulike (diga, tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra naftésjellés,
vepra hidroteknike), projektime rruge, projektim ura dhe vepra arti (ura dhe vepra
arti mbi 10 m), ura metalike, tunele rrugore etj. Laboratori i Inxhinierise se
Ndertimit prane Universitetit "EPOKA" operon ne fushen laboratorike dhe
interpretimin e rezultateve perfshire prova, analiza, kontrolle, studime, kerkime dhe
testim te materialeve te ndertimit, betonevejefresket, te ngurtesuar ne laborator apo
objekte si dhe recepturat e prodhimit. Analiza fiziko-mekanike te agregateve te
ndryshem. Analiza gjeologjike dhe hidrologjike. ')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788580-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim:i'Vendimit t€ Asamblesé dt.16.05.2018, ku vendosi
: Té amendoj€ nenin 25 pika 25.5 té statutit shogerisé, n€ lidhje me ndryshimin e emértimit
té Késhillit t€ Larté n€ emértimin ¢ ri-Bordi Administrimit pér Universitetin Epoka sipas té
dhénave né vendim.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895543-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti 1 autorizimit
Raport Auditimi
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898507-08-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.03.07.2018, ku vendosi :
Ndryshimin e Anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Arjola DEMA'") Nega data "03/07/2018""
Ne daten "03/07/2021"
eshte larguar anetari: (""Nilufer Caliskan'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-991194-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date
24.10.2018 ku eshte vendosur: Emerimin ne detyre te administratorit te pergjithshem Z.
Mustafa Ustuner.Emerimin ne detyre te administratorit te shogerise Z.Roland Hoxha-
Administrator i Universitetit Epoka.Emerimin ne detyre te administratorit te shogerise
znj.Gézime Onat- Pergjegjes per Sigurimin e Cilesise.

E-Mail ishte ("") u be ("info@turgutozal.edu.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gézime Onat'') Nga data
"24/10/2018" Ne daten ""24/10/2021"

eshte shtuar administratori: (""Roland Hoxha'') Nga data
"24/10/2018" Ne daten ""24/10/2021"

eshte larguar administratori: (""Sezer Erdogan'’)

eshte larguar administratori: (""Giingor Turan'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Ustuner'')

Kohézgjatja ishte (""26/10/2018") u be (""24/10/2021")

Lista'€ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-998384-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date
26.10.2018 ku eshte vendosur: Emerimin ne detyre te administratorit z.Birol Inaltekin-
Pergjegjes per arsimin, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Birol Inaltekin'') s
Kohézgjatja ishte (""26/10/2018") u be (""26/10/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Birol Inaltekin'') s
Koment ishte (""Pergjegjes per veprimtarine arsimore te
cerdheve/kopshteve,shkollave nente viecare dhe gjimnazeve te shogerise.") u be
(""Administratori pergjegjes per arsimin'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Birol Inaltekin'') s
Competence ishte (""Te kordinoje dhe te drejtoje drejtorite e

cerdheve/kopshteve,shkollave nente viecare dhe gjimnazeve te shoqerise.Te perfagesoje
shogerine para Ministrise se Arsimit,Drejtorive Arsimore dhe institucioneve shteterore
apo private ge kane lidhje me arsimin,te shkembeje shkresa,te krijoje kordinime me keto
instituticione etj.") u be (""Administratori pérgjegjés pér arsimin
1.koordinon dhe drejton aktivitetin e té gjithé institucioneve arsimore té shoqérisé.2.

pérfagéson shogériné para Ministrisé sé Arsimit Sportit dhe Rinisé,Drejtorive
Arsimore dhe institucioneve shtetérore apo private qé kanélidhje me arsimin, shkémben
shkresa, krijon koordinime me kéto instituticione, lidh cdo marréveshje té nevojshme
pér veprimtariné arsimore, krijon bashképunime, firmos dokumentet zyrtare
pérkatése.3.organizon aktivitete té ndryshme arsimore,gara,olimpiada,bashképunime etj.
me institucione té ngjashme arsimore,publike apo private, té cilat ushtrojné aktivitet té
ngjashém me shoqériné brenda apo jashté vendit,firmos té gjithé dokumentacionin
pérkatés.4.pércakton kriteret e marrjes né puné té personelit arsimtar dhe vendos pér
marrjen e tyre né puné. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/12/2018

Numrii ceshtjes: CN-031765-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit té ri, dat€ 23.11.2018. Depozitimi i
Vendimit té K&shillit Mbikqyrés, daté 03.12.2018 pér ndryshim administratori. Largimi i
Birol Inaltekin, Murat Cingis, Gézime Onat, Roland Hoxha, Najada Kili¢, Mustafa Aslan,
Mustafa Ustuner dhe emérimi i Mustafa Aslan, Mustafa Ustuner, Birol Inaltekin.
Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme, daté 26.11.2018 pér ristrukturimin e
Kwshillit Mbikqyrés nga 5 né 3 shkarkimin e Ada Guven, Asim Demiroz, Arjola DEMA,
Yakup Arslan, Figiret Muhja dhe emrérimin e Yakup Arslan, Figiret Muhja, Asim
Demiroz.

Objekti ishte ("Te hape institucione te llojeve te ndryshme bazuar ne gellimin
universal dhe principet themelore te arsimit. Me ane te ketyre institucioneve synohet rritje
dhe zhvillim i nxenesve me personalitet dhe karakter te ekuilibruar dhe te shendetshem ne
mendje, ne sjellje, ne shpirt, ne ndjenja dhe fizikisht, te lire ne ide, me force mendimi
shkencor, me nje vizion te gjere te botes, me respekt per te drejtat e njeriut, te
pergjegjshem ndaj shogerise. Shoqgeria ka gjithashtu per gellim te pergatise keta nxenes
per jeten, si individe me te perparuar te shogerise duke zhvilluar talentet e tyre dhe pajisur
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ata me njohurite, aftesite dhe sjelljet e duhura. Ne te njejten kohe kjo shogeri ka si gellim
ge nen mbikqyrjen e Ministrise se Arsimit dhe Shkencave te forcoje lidhjet me Turqine ne
fushat e arsimit dhe te kultures. Per realizimin e ketyre gellimeve : Te hape institucione
parashkollore, ¢cerdhe dhe kopshte. Te hape shkolla fillore, nentevjecare dhe te mesme. Te
hape universitete qe perfshijne kurset parauniversitare, studimet universitare, programe
per master dhe doktorature. Te hape Institute Shkencore, Laboratore Shkencore, Qendra
Shkencore, Kerkim Zhvillimi dhe ti administroje ato. Te hape fakultet mjekesie dhe ta
mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione te ngjashem shendetesore.
Te hape dhe te pergatise kurse te ndryshme per gjuhe te huaja, per.dege te ndryshme, per
pergatitje per ne universitet, si dhe pergatitje per provime nderkombetare. Te hape dhe
administroje konvikte per nxenes te shkollave 9-vjecare dhe studente te universiteteve. Te
hape Qendra te ndryshme Kulturore dhe Studimi me gellim qe te’zgjeroje dijet dhe aftesite
e nxenesve me menyra te ndryshme arsimi. Te botoje, importoje dhe ekspozoje ¢do lloj
libri, reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre. Te
ofroje direkt ose nepermjet firmave te tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport te
nxenesve ditor ose konviktor. Shogeria ben studime pjesore urbanistike, objekte civile
industrialo - turistike mbi 10 kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte sportive,
projektim interiere, projektim pejsazhi siperfage te gjelbera, lulishte, parqe, ndertime
civile industrial - turistiko - bujqesore mbi 10 kate, projektim strukturor mbi 5 kate,
projektime te veprave hidraulike (diga; tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra
naftésjellés, vepra hidroteknike), projektime rruge, projektim ura dhe vepra arti (ura dhe
vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele ¥rugore etj. Laboratori i Inxhinierise se
Ndertimit prane Universitetit "EPOKA" operon ne fushen laboratorike dhe interpretimin e
rezultateve perfshire prova, analiza, kontrolle, studime, kerkime dhe testim te materialeve
te ndertimit, betonevejefresket, te ngurtesuar ne laborator apo objekte si dhe recepturat e
prodhimit. Analiza fiziko-mekanike te agregateve te ndryshem. Analiza gjeologjike dhe
hidrologjike. ") u be ("'Té hapé institucione parashkollore, cerdhe dhe
kopshte.T¢ hapé shkolla fillore, néntévjecare dhe té mesme.T¢ hapé universitete qé
pérfshijné kurset parauniversitare, studimet universitare, programe pér master dhe
doktoraturé.T¢ ndérkombétarizojé universitetin duke vendosur praniné
ndérkombétare dhe zgjerimin e veprimtarive universitare népérmjet partneriteteve
strategjike, blerjeve ose hapjeve té degéve né vendet e targetuara.T¢ ndértojé njé
institucion inovativ té arsimit té larté dhe me ndikim né mésimdhénie dhe kérkime,
duke u shérbyer vlerave themelore njerézore pérmes prodhimit, shpérndarjes dhe
zhvillimit té njohurive né nivel ndérkombétar, si dhe pér té kontribuar né
pérmirésimin e cilésisé sé jetés sé shoqérisé bazuar né nevojat kombétare dhe
globale.Té krijojé njé strukturé efektive dhe té pavarur né Universitetin "EPOKA"
pér té rritur bashképunimin né nivel ndérkombétar té industrisé me universitetin. T¢
rrisé aktivitetet pér mbledhjen e fondeve dhe té térheqé investime ndérkombétare pér
té mbéshtetur rritjen e zhvillimine Universitetit "EPOKA'".T¢ vendosé partneritete
strategjike dhe transferim té njohurive né fushén e e-learning, teknologjive arsimore
dhe lévizshmérisé sé studentéve me njé kontribut mé t€ madh né fushat e arsimit té
larté dhe kérkimit shkencor;Téhapé institute shkencore, laboratore shkencore,
gendra shkencore, kérkim zhvillimi dhe t’i administrojé ato. Té hapé fakultet
mjekésie dhe ta mbéshtesé até me hapje spitalesh, poliklinikash dhe institucione té
ngjashém shéndetésore. T¢ hapé kurse dhe shkolla profesionale.T¢ hapé dhe té
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pérgatisé kurse té ndryshme pér gjuhé té huaja, pér degé té ndryshme, pér pérgatitje
pér né universitet, si dhe pérgatitje pér provime ndérkombétare. T¢é hapé dhe
administrojé konvikte pér nxénés té shkollave 9-vjecare, té mesme dhe studenté té
universiteteve.T¢ hapéqendra té ndryshme kulturore dhe studimi dhe té orfrojé
ményra té ndryshme arsimi.T€ botojé, importojé dhe ekspozojé ¢do lloj libri, reviste,
broshure ose materiale té ndryshme pér 1éndét ose né ndihmé té tyre.Té€ ofrojé direkt
ose népérmjet shogérive té tjera pajisjen me uniforma, ushqim dhe transport té
nxénésve ditor ose konviktor.Shoqéria bén studime pjesore urbanistike, objekte civile
industrialo - turistike mbi 10 kate, objekte civile rezidenciale mbi 10 kate, objekte
sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi sipérfaqe té gjelbéra, lulishte, parqe,
ndértime civile industrial - turistiko - bujgésore mbi 10 kate; projektim strukturor
mbi 5 kate, projektime té veprave hidraulike (diga, tunele hidraulike, kanalizime
urbane, vepra naftésjellés, vepra hidroteknike), projektime rrugé, projektim ura dhe
vepra arti (ura dhe vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele rrugore etj.Operon né
fushén laboratorike népérmjet laboratorit téinxhinierisé sé ndértimit prané
Universitetit "EPOKA" dhe kryeninterpretimin e rezultateve pérfshiré prova,
analiza, kontrolle, studime, kérkime dhe testim té materialeve té ndértimit, betoneve
téfreskét, té ngurtésuar né laborator apo-objekte si dhe recepturat e prodhimit, bén
analiza fiziko-mekanike té agregateve té ndryshém, kryenanaliza gjeologjike dhe
hidrologjike.T¢€ ofrojé programe cilésore studimorebachelor, master, doktoraturé,
postdoktorature, life long learning etj, népérmjet universitetit Epoka sipas
praktikave dhe pérvojave mé té mira evropiane dhe ndérkombétare,né fushat
pérkatése duke u mbéshtetur néinovacionet mé té fundit teknologjike me qéllim
modernizimin e sistemit té larté arsimor dhe pérshtatjen e tij pér nevojat e tregut
ndérkombétar té punés né ndryshim, sipas Kuadrit Evropian té Kualifikimit dhe
direktivat e BE-sé, népérmjet rritjes sé lévizjes sé studentéve, pedagogéve, kwrkuesve
shkencore dhe shkencétaréve pér shkémbimin e pérvojave mé té mira midis
institucioneve té arsimit té larté né Shqipéri dhe jashté saj; Té fuqizojé
bashképunimin ndérkombétar té universitetit Epoka duke rritur nivelin e
piesémarrjes né programet shkencore, kérkimore dhe programet e pérbashkéta té
BE-sé dhe globale me synimin pér ndérkombétarizimin e programeve té studimit dhe
vetéinstitucionit té arsimit té lartée duke patur impact né rritjen e kontributit té
“Albanian excellence” né tregun e punésndérkombétar dhe té BE-sé dheshndérrimin
e “Brain Gain” né “Brain Circulation”. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Roland Hoxha'"')

eshte larguar administratori: (""Murat Cingis")

eshte larguar administratori: (""Najada Kili¢c"')

eshte larguar administratori: (""Gézime Onat")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mustafa Ustuner") ,
Kohézgjatja ishte (""'24/10/2021") u be (""03/12/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Birol Inaltekin'’) ,
Kohézgjatja ishte (""26/10/2021") u be (""03/12/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Birol Inaltekin'’) ,
Koment ishte (""Administratori pergjegjes per arsimin'") u be
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("Administrator pérgjegjés pér arsimin ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Birol Inaltekin'’) s
Competence ishte (""Administratori pérgjegjés pér arsimin 1.koordinon dhe
drejton aktivitetin e té gjithé institucioneve arsimore té shoqérisé.2. pérfagéson
shoqgériné para Ministrisé sé Arsimit Sportit dhe Rinisé,Drejtorive Arsimore dhe
institucioneve shtetérore apo private qé kané lidhje me arsimin, shkémben shkresa,
krijon koordinime me kéto instituticione, lidh cdo marréveshje té nevojshme pér
veprimtariné arsimore, krijon bashképunime, firmos dokumentet zyrtare
pérkatése.3.organizon aktivitete té ndryshme arsimore,gara,olimpiada,bashképunime etj.
me institucione té ngjashme arsimore,publike apo private, té cilat ushtrojné aktivitet té
ngjashém me shoqériné brenda apo jashté vendit,firmos té gjithé dokumentacionin
pérkatés.4.pércakton kriteret e marrjes né puné té personelit arsimtar dhe vendos pér
marrjen e tyre né puné. ") u be ("'Té koordinojé dhe té drejtojé punén
arsimore té drejtorive té institucioneve té arsimit pér té gjitha nivelet e arsimit té
parashikuar né legjislacionin né fugqi. 2.T¢ rekrutojé njeréz me pérvojé relevante pér
cikle dhe nivele té ndryshme té arsimit; té ndajé operimin dhe punét e Universitetit
"EPOKA'" pér té rritur e zhvilluar strukturén e tij té pavarur3.Té pérfaqésojé shogérine
para Ministrise se Arsimit, Sportit dhe Rinisé (ose ministrisé pérgjegjése pér arsimin),
Drejtorive Arsimore, Oendrave té Shérbimeve Arsimore dhe institucioneve shteterore
apo private qé kané lidhje me arsimin, té shkémbejé shkresa, té krijojé kordinime me
kéto instituticione etj. ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mustafa Aslan"') s
Koment ishte (""Pergjegjes per Burimet Njerezore dhe Financen e
Shogerise.") u be ("Pergjegjes pergjegjes per Financen dhe Burimet
Nijerezore ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mustafa Aslan"') s
Competence ishte (""Ne bashkepunime me njesite perkatese te beje

vleresimin e sherbimeve, te mundesoje korrigjimin e defekteve te konstatuara dhe ti
marre parasysh keto konkludime ne planin e vitit te ardhshem. Te nenshkruaje
marreveshjet me bankat per marrje kredie dhe O.D ne interes te kompanise. Te siguroje
nevojat e njesive dhe_ institucioneve te kompanise per mallrat e konsumit, materialet,
aseteve te fikse, lende djegese, nafte, etj.., te planifikoje dhe ekzekutoje i vetem, te
procedoje per.cdo proces prokurimi, te jape e te marre ofertat e nevojshme, te
nenshkruaje te gjitha marreveshjet dhe faturat e nevojshme per kete ceshtje. Te ndjeke
mbarevajtjen e ndertimeve ne projektet e investimit te kompanise dhe te kordinoje me
gendren. Ne investimet ge kane te bejne me ndertimet, te marre lejet e ndertimit,
mjedisit, perdorimit etj.., si dhe te nenshkruaje te te gjithe dokumentacionin e nevojshem
e te aplikoje ne institucionet prekatese. Te nenshkruaje te gjithe dokumentat dhe
marreveshjet e nevojshme, te ndjeke cdo proces te nevojshem per blerjen e trojeve,
ndertesave te cilat bejne pjese ne projekt investimet e kompanise, si dhe te siguroje
dorezimin e plote te tyre. Te nenshkruaje kontratat e girase per ndertesat, magazinat
etj..., te cilat kompania eshte e interesuar.'’) u be ("'Té pérgatisé,
ekzekutoje dhe kontrollojé planet dhe programet vjetore té shérbimit. Té menaxhoje
organizimin e bashkérendimin e zbatimit té shérbimeve administrative dhe financiare,
lidhur me kété té krijojé bashképunim me institucionet publike dhe private. ")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte larguar anetari: ("Arjola DEMA")

eshte larguar anetari: ("Ada Guven'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Demiroz'’) ,
Kohézgjatia ishte (""01/06/2020") u be (""26/11/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Figiret Muhja') ,
Kohézgjatia ishte (""27/02/2020") u be ("'26/11/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Yakup Arslan"’) ,
Kohézgjatia ishte (""07/02/2021") u be ("'26/11/2021")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-401091-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i ekspertimi JEKA (nése ka)

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-409249-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
01.11.2019, ku €shté vendosur: Largimi i administratorit t& shoqéris€ Birol Inaltekin.
Emérimin e administratorit t€ shoqéris€ Hiiseyin Yilmaz (administrator pérgjegjés pér
arsimin), pér nj¢ afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Hiiseyin Yilmaz'') Nea data
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584DF6D4-B540-4FDF-87B0-89939690B9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A3C776-32FE-4906-BFF4-8A152D42986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1865AB7-E4F5-4562-8B9F-F31D2C58A52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC56AE57-BFCC-4F8C-B24D-F74AE7618E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC56AE57-BFCC-4F8C-B24D-F74AE7618E65

"01/11/2019" Ne daten ""01/11/2022"
eshte larguar administratori: ("' Birol Inaltekin"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

03/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-462027-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, daté 29.01.2020 ku éshté vendosur:
Mbyllje adrese dyt€sore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
LAGJIA NR; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-541571-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date
20.06.2020 ku eshte.vendosur: Riemerimi i administratorit Mustafa Aslan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mustafa Aslan'') M
Kohézgjatja ishte (""'19/06/2020'") u be (""'20/06/2023'"")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

09/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-616817-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 03.11.2020, per ndryshim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Adriana Topal'’) Nga data
"03/11/2020" Ne daten "03/11/2023"
eshte larguar administratori: (""Mustafa Ustuner'’)
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-705633-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Decision no.1 Bf Cooperatief U.a.-Sole shareholder.pdf
DEKLARATE MBI RAPORTIN E PAGESAVE.pdf
5-CashFlow (indirekt).xlsx

Pagesa e gjobes se bilancit 2019.pdf

Shenimet shpjeguese 2019.pdf

RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
2.Pasqgyra e Pozicioni Financiar.xlsx

Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xIsx

RAPORTI I DREJTIMIT TEBRENDSHEM2019.pdf
RAPORTI JOFINANCIAR 2019.pdf

1.Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

31/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-706895-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 20.11.2020 pér riemérimin e
anétaréve té Késhillit Mbikqyrés Yakup Arslan, Figiret Muhja. Si dhe ndryshim anétaréve
t& Késhillit Mbikqyrés. Largimii Asim Demiroz dhe emérimi i Nertil Sllogu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Nertil Sllogu"") Nga data ""20/11/2020"

Ne daten ""20/11/2023"

eshte larguar anetari: (""Asim Demiroz")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Yakup Arslan") , Nga Data
ishte (""07/02/2018") u be (""20/11/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Yakup Arslan"’) ,
Kohézgjatia ishte (""26/11/2021") u be (""20/11/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Yakup Arslan"’) , Koment
ishte ("Kryetar") u be ("Anetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Figiret Muhja') , Nga Data
ishte (""27/02/2017") u be (""20/11/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Figiret Muhja') ,
Kohézgjatia ishte (""26/11/2020") u be (""20/11/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Figiret Muhja'’) , Koment
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ishte ("Anetar'’’) u be ("' Kryetar'')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-716153-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Mustafa Aslannga detyra e
administratorit dhe emerimin e Gézime Onat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gézime Onat") Nga data
"01/06/2021" Ne daten "01/06/2024"

eshte larguar administratori: (""Mustafa Aslan'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

24/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-765131-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raporti Jofinanciar 2020.pdf

Vendimi i Pronarit.pdf

Pasqyra e Performances. (natyra).xlsx
Raport i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
Deklaraté mbi raportimin e pagesave gé u béhen institucioneve shtetérore - V.U.2020.pdf
Pasqyrat dhe Raporti Auditimit 2020...pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx

Raport i Drejtimit te Brendshem 2020 .pdf
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xIsx
CashFlow (indirekt).xlsx

Pagese e Kundravajtjes Administrative.pdf

07/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-778436-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, daté¢ 01.09.2021 pér ndryshim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5C541C-7703-40E0-8CB0-1EB7AE277987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DE48E2-27A6-4AB9-BA06-5EF888291C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DE48E2-27A6-4AB9-BA06-5EF888291C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E013319E-03C7-4709-AA97-7F9A62A25EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16830948-3374-43DE-9A41-AB6358883BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D079E26E-DE2C-41BC-B48A-411E19601D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420A3266-2305-4108-AD3A-81487C117C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420A3266-2305-4108-AD3A-81487C117C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31649BA6-380F-4859-B8F4-D5082922BAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643E0823-3DA4-4470-BB70-A9C35AB15459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F19CB4C-4738-4C01-8CDC-14D80C37557B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0BE97F-DE0D-4A51-829E-EA292BBA218F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0DE71B-856B-48E8-B449-5A46028B02E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00656B1-98F8-4F53-BFBE-65013E3E4C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A06A3-4C02-4F7D-BBA5-B62C7B7D5BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F5A7E1-8740-4D16-A55C-677F9DA3D3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A79BCF-8A34-4CBD-954B-AD6673B11B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5BDC3-634B-4DC5-A15A-2FDFE3D0C940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A63066-C154-4EDC-B1BB-F57DADE1A610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC22B86-C990-4B69-B33D-7FC0546668FD

administratori. Largimi i Adriana Topal dhe emérimi 1 Tuncer Tiryaki.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Tuncer Tiryaki') Nga data
"01/09/2021" Ne daten ""01/09/2024"
eshte larguar administratori: ("Adriana Topal'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815125-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.11.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi i administratorit per arsimin te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("ASIM DEMIROZ'") Nga data
"01/11/2021" Ne daten "01/11/2024"
eshte larguar administratori: ("Hiiseyin Yilmaz'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Daté :27/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971B9871-547D-4B1B-91CB-30B66509DCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72814F-42EC-472A-B0AF-5A78CCCE4AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B9D8C-ADA9-4F5A-A555-5A97BE2309EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B9D8C-ADA9-4F5A-A555-5A97BE2309EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B33C5-15DB-4D79-9B86-8DE57B3CBC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A8454-5238-43A8-A2EF-4033E41AD44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADE71EE-194C-44C0-BDFB-C11DC92EE891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A2FD4-2296-4717-88F9-F2F257C7C776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A2FD4-2296-4717-88F9-F2F257C7C776

